COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
Prestacdo de Contas
Recursos Provcnicntps_da Lei Piva - Lei 10.264}2001

Formulario No. 4

Pagina 1/1

Nome da Enndade: Confederagﬁo Brasileira

de Tiro com Arco

Modahdade: Tiro com Arco

Solic acao numero/ Ano

TA 042/11

f';‘.mitrrcc.o completo: SCS Qd. 01 Bloco 3 n” 16 sala 909 Ed. Maristela  Asa Sul - Brasilia/DF CEP 70.308 900

4. Telelone (61) 3201-5400 5.Fax:(61) 3037 3439

]f:_F,m all. cbtarcomecbtarco.org br

|7.cnp- 68.760.693/0001-54

Conta Corrente No - 410-0

Caixa Econdmica Federal

Ageéncia No 1044

No. ‘i{ ,

1.1. Programas e Projetos de Fom/CT-Centro de Treinamento

Tipo de Agav (indicar uma das acoes abaixo)

1.2. Desenvolvimento ¢ Manut do Desp-Mant.Entidade

2.3.Formacgio de Recursos Humanos

3.4. Preparagio Técnica
3.5. Manutencio ¢ Locomogao de Atletas

4.6. Participaciao em Evcntos Desportivos

Titulo du Projeto: MANUTEN(;AO, CONSERVA(;AO
PREDIAL CT CAMPINAS ATLETAS

Data do Inirwo da Exccucan: 25/02/11

Data do Final da Execucao: 15/04/ 1

Data Fornecedor ou Prestador dos Servigos No. Documento Valor Total R$

25/03/11 [RB RAMOS MOVEIS  12pp ' 702 4.540,00
| 30/03/11 |CASAS BAIIA ' 430,16
30/03/11 [AMERICANAS.COM 1.714,20
[730/03/11 |[LOJAS COLOMBO S/A 6.499,80
- Total RS 13.214,16 |
Total Recebido R$ 14.000,00

Saldo Devolvido R$ 785,84

Cidade ¢ data: Brasilia,

Nuome e Assinatura do Presidente da Entidade:
Vicente Fernando Blumenschein

Assinatura do responsavel do CORB-

Observacio:

1) Havendo saldo o devolver. anexar a prestacdo de contas o comprovante do deposito realizado na conta corrente do

COB com a Caixa Fconomica Federal

Agencia 4044 - Conta Corrente 2200-0

r?ifl&;b...- “‘(__1‘{214,-‘_‘ e
Pierina T" D'Amico Davagnino
Gerente Executiva

e —



rage I ot 3

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario N° 1

Solicitagao para Aplicacdo dos Recursos Pagina 01/01

Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001 FED02320110034
1.Nome entidade solicitante: 2. Solicitacdo nlimero/ana*
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO TA042/11

3.Enderego completo: i -
SCS QUADRA 01- EDIFICIO JK, BLOCO D -SAL - ASA SUL - BRASILIA - DF - 70308900

4 Telefone: (61) 3201-5400 5.Fax: (61) 3037-3439 |6.Emai: 7.CNPJ. 68760693000154

Caixa Econdmica Federal 8.Conta Corrente No.: 9. Agéncia Namero:

104 410 -9 4044 -

10.Tipo de Agao (indicar uma das a¢bes abaixo) No. [3.4]

1.1.Programas e Projetos de Fom / Pronto Pagamento 3.4 Preparacio Técnica / CT - Centro de Treinamento

1.2 Desenvolvimento e Manut do Desp-Manut Entidade 3.5. Manutencio e Locomogio de Atletas

2.3.Formacg3o de Recursos Humanos 4.6.Participagio em Eventos Desportivos

11.Titulo do projeto: 12.Data do Inicio da Execucdo:
|MANUTENCAOQ, CONSERVACAOQ PREDIAL CT CAMPINAS ATLETAS 25/02/2011

13.Data do lMinal da Fxecucao:
15/04/2011
14.Natureza da Despesa 15.Custo Unitario 16.Total

COMPRA DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA MANUTENCAO R

CONSERVACAO PREDIAL R$ 14.000,00

Declaro, para todos os fins de direito que, na presente data, esta Confederacio nio se encontra em
situagao de inadimpléncia perante quaisquer Orgaos Publicos Federais, Estaduais ou Municipais, nem
pesam sobre esta instituicdo quaisquer outros fatores impeditivos ao recebimento de Recursos Puablicos,

em especial, os provenientes da Lei Federal n® 10.264 de 16 de Jjulho de 2001 (Lei Agnelo-Piva).

OUTRAS FONTES DE RECURSOS

Possui fonte de recurso: l

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1/adianta_frm impressao_solicita

< yiw X Ee e
e T DL R

Gerente Executiva

ormulariol 2 ... 3/3/2011

O,



rage 2ot 3

DATA DO CREDITO:  28/02/2011 I
17.Total Geral | RS 14.000,00
18.Cidade e data: BRASILIA, 25/02/2011 19.Aprovado em: 25/02/2011 )
20.Nome e Assinatura do Presidente da Fntidade: 21 Assinatura do responsavel do COB:
Vicente Blumenschein José Roberto M. Perillier
Este documento foi assinado eletrdnicamente através Este documento foi assinado eletrénicamente
de Cartio de Seguranca.
(*) Quadro namero 2 a ser preenchido pelo COB
http://extranet.cob.org.br/formonline/f1/ adianta_frm impressao_solicitacao formulariol _2 ... 3/3/2011
e



Brasilia, 05 de Maio de 2011
Oficio 119/11

Ao
Comité Olimpico Brasileiro
Al/c Dr. Carlos Arthur Nuzman

Dignissimo Senhor Presidente.

lem esle a finalidade de encaminhar a VVossa Senhoria a prestacao de contas

relativas as verbas da Lei Piva liberadas pelo COB no més
MANUTENCAO, CONSERVACAO PREDIAL CT CAMPINAS ATLETAS
TA 042/11 R$ 14.000,00

Aproveitamos o ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e

distinta consideracao.

Atenciosamente,

G

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

PIERINA TEREZA D’AMICO DAVAGRINO
Gerenle Executiva

SCS Quadra 1 - Bloco D N” 28 Sala 111 - Ed. JK — Asa Sul - Brasilia/DF — CEP 70306-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 {61) 3037-3439 - e-mail: cbtarco@cbtarco,.org.br
Endereco eletrénico; www.chtarco.org.br @



Page 3 of 3

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QUADRA 01- EDIFICIO JK, BLOCO D -SALA. 111 - ASA SUL - BRASILIA - DF - BRASIL - 70.308-300
Tel: +55 - (61) 3201-5400 - Fax: +55 - (61) 3037-3439
E-Mail: presidente@cbtarco.org.br - Site: www.cbtarco.org.br

Recibo

R$ 14.000,00

A CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO recebeu do Comité Olimpico
Brasileiro, a importancia supra de R$ 14.000,00 (quatorze mil e reais), representada por um
depésito em nossa conta corrente n® 410-9, Operagcdo 003 na Caixa Econémica Federal,
Agéncia 4044, para fazer face as despesas abaixo especificadas no projeto de MANUTENCADO,
CONSERVACAO PREDIAL CT CAMPINAS ATLETAS, cujos documentos originais de
comprovagcdo do pagamento da despesa, que ficardo arquivados no COB, deverao ser
remetidos no prazo maximo estipulado dando, desde recebimento, plena, raza, geral e
irrevogavel quitagao.

Rio de Janeiro, 28 de Fevereiro de 2011

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
PRESIDENTE

llmo. Sr. Dr. Carlos Arthur Nuzman
M. D. Presidente do COB

Av. das Amériacas, 899

Barra da Tijuca - Rio de Janeiro / RJ

Este documento fol assinado eletrénicamente através de Cartio de Seguranga.

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1/adianta_frm impressao_solicitacao_formulariol 2 ... 3/3/2011
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LOMmPIrovame e brsericdo ¢ de Siuacdo Cadisirg Pase 1 o1

LUmuvante de nsvricdo « de Situaclo Cadastral

Contribuinte,

Confira s dados de Identificaclo da Pessoa Juridica

8. se houver guaigquer divergéncia, providencie Junto &
RFB a sua atualizacis cadasta!

' REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
_ —
l H.!’?I.DT?MN—D?
[marRz
SOME

R0 00 T ABELECRERT D FiomE S F R
PARAISO DOS COLCHOES
{ COTNG0 & GER TR B
| 47.54-7-01 - Comérei

Aprovado pela Instrucsio Normativa RER e § 005, de 08 de fevereiro de 2010

Emitide no dia 22312011 35 17:28:53 {data & hora de Brasfiia)

5L Prepares Phaing
W O Wpesadin

A RFB agradece a sua visita, Para

] informagtes sohre politica de privacidade o
Alualize sug pdeing

us0. chigie agus,

hnp;.f‘-’ww.rmw:imfmnda. gov

.bi:/’?cs:foa]uridicaf'C'NPJ.-’cnpjrcva.’Cnpjreva_Compmva_.. 2232011
~

LIAA

Th‘Ub DO PROJETO
TA :
Doc

Cheque,

3

28/03/2011 15:56



Cumail - ORCAMENTO hi{ps::"‘maiI.gms__\ie.cumnrai{.-"?zzi'-'-'-TE&ik=890 13bb! H&view=pi&sea.

jener sato <jenersato@gmaﬁ.com>

1 message

i e e e e e

ROSEL! BERTELL] <rosebertelli@ig.com.br> Wed, Mar 18, 2011 at 3:16 PM

To: jenersato@gmail. com

Boa tarde
Sr. Sato

Conforme combinado Segue abaixo orgamento dos conjuntos.
- colchao mola Rubi 088x188x25¢m - 416,00

box madeira revestido tecido - 183,00
Total..oovonenn sernncnnannn. 599,00

- Colchdo mola Solft Confort 088x188x23¢m - 406,00
box madeira revestido tecido - 183,00
VOt s nsresssie s 580,00

- colchdo de espuma 088x188x14 cm D28 - 183,00

box madeira revestido tecido - 183.00
TOaL oo 366,00
e i L ~—

~Tolch&o de espuma 088x188x14cm D2g - 243,00~
¢/3 anos de garantia ey
box madeira revestido tecido - 183,00 \
Tolal e 426,00 j

\\Qt\ravesseéro altemburgue.... 28,00 2

Prazo de entrega imediato

Condigtes de Pagamento A Vistg

Estoua disposicao para qualquer esclarecimento

Rose

Probel/Taquaral

F. 19-32843444

TITULO DO PROJETO
QU
Doc.

Cheque

Idel 16/03/2011 20:36
w2

@



*LOLEHGES DE MORESD

SUZ CaSh PARAISO S

*CANAS ESTORADAS

COLCHOES munsn

DE ¢ LGHOES

O1hio cepro pagn 0 SONO YR
As melhores mareas nacionais,
CASTOR= AMERICANFLEX * SAO JORGE
ECOFLEX LIGHTSPUMA
Travesseiros © Roupas de cama em geral
Av. Nossa Sr’. de Fatima, 347 - Taquaral

e-mail: colchoes@casaparaisodoscolehoes.com.br

7 (19) 3253-6771

TITULO
TA_Y)

Av. Nossa Senhora de Fatima, 319
Jd. Dom Bosco - Campinas - 5P

P

Doc.

Cheque
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Fagina: 1
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CAIXA ECONOMICA FEDERAL

—= |I|.|||.|E|.|.|.|||||||[[.I|.|. =
CAIXA PROGRAMADO __
— .|.|.|||H[1|.|I|I.|||I|I|||.I.|J||.| —— ||a||||||||l||l[|[.].l]|.||.
—_— |[.|||I|||.|||||||.|.|.|.|.|.|

RELATORIC DE AGENCAMENTOS - PAGAMENTO A FCRNECEDOR |

e e ——

NCME. CONFEDERACAO BRASI_EIRA DE TIR :ln?_u% de 25/03/2011 até 2510312011
x%ﬁrﬁ%ﬁ % CREDITO EM CONTA
" CPFICNEY NCVE CONTA CREDITACA DT CREDITG VALOR  MOEDA  SITuACAC
24 T 3BEM0D BT COMITE DLIMPICS BRAS L FIRD 24044 ID2.002002200-0 251032011 ¥Z5.07 Rzal EFE™vaD0
3L =17 COMITE QL 'MPICO BRASILE RO 04044 noz CopoC22gn0 23034209 59,89 Rez! EFETIVAGO
34 17 CCVITE Q_IMPICC BRAZILEIRD 04044 o3 0OCo02250-0 283 Rezl EFETIVADO
317 COMI™E OLIMBICD BRAS LEIRC 04044 203.003002200-0 528  Real  EFETVAIQ
3¢ 17 COMITE OL MPICO 3RASILE RO 04024 0C3 6300C2200.0 126021 Rea  EFETIADG
3¢ 07 CCMITE O_INPICO BRASILEIRG 04044 003 00C202270-5 140000 Real  E=zTivaps
300y COMI"E OLIMZICD BRAS LEIRG 94044 203 0C2002200-0 1138837 Reasl  EFETvACe
3L COMITE CL'MPICD ERASI_E RD 04044 Doz S000Cz2200-0 250320 © 29602 Rea EFETIVADD
i T CYITE QUMPICT BIRAEZILEIRG C4044 CJ3.0CC202200-0 280G3r2011 808 18 Real EFSTIhALD
34 107 366/0007-B7 COMITE OLIM=ICO BRASLEIRC Jefda ons 0C3002200-0 250032041 £5 96 Rezl EFETIvVACC
3L 71T 3ESICA01-87 COMITE Ot MPICD ERASILE RO 04044 602 aooon 200-0 E "5C42 Real SFETIVADD
34 117 386/0001-87 CCMITE DLUIvPICD BRASILEIRG C4044 £23.00C002220-0 2EICHZON L3876 R=al EFETIVADD
CIR BBH 504-17 BERNARCDC O SOUZA CL VE RA 20e47 ME0Co004280-2 i 1.C48 57 Rezl EFETIVADC
SUS TGTAL 18,532 38
A FuTo 182
igergareric SICNP, NONE BCC AGEN.C/CCRREN"E DT CREDITC VALOR  MOEDA  STUAZAD
500240 SCE76571/0001-92  RB RAMOS MOVEIS £op 237.01397.00000C040C - 0.5 12011 454000  Resl  EFETIVACC
SUE TaTAL 4.540 0C
TOTAL GERAL 23.178 38

fuice ‘. - . .l..t:r..n:.t...u.r.isl!l’!ﬁ!!
Atesto ¢ recebimento dos

Mmateriais e/oy prestacéo

Pag: | - de servigos objeto do ﬂ__ﬂc_.DOUROvmwﬁo
present cumento, A nm\\
Data: / !/ \\ Uoo.ll.llll.l..l..
Nome: Karifje Sant Cheque
Assinatura: m.: °s e

CPF: 963.137.

file:/CACAIXAWCAIXA Programadc\* elatorio\RELATOR]O DJ AGENDAMENTOS - PAGAMENTO A FORNECENORNANNT hns! IIBTEFRNN




IS0IE10 A€ COUranca https://bpag.uol.com br-"hpag?f_boicm:’prim?l}pc=itau&numcro 34198,

Banco Itau S.A,|341-7) RECIBO DO SACADO

Local de Pagamento; ATE O VENCIMENTO, PREFERENCIALMENTE NG TAU ' Vencimento ) [

08 O VENCIMENTO, SOMENTE NO ITAU 01/04/2011
Cedente - ' ) o - - "—ma}!::ﬁdlgu Cedente
JCasasBahia.r:om CNPJ: 09.358.108/0001-25 2938/10983-8
Data do documento.  [No. do documento specie doc. eite |Dala Processaments Nosso Nomero

29/03/2011 J DM N 29/03/2011 175/59566006-8
Uso do Banco Carteira iEspécie _lauanlidadé ' alor =) Valordo Documento

! 175 R 21 5,0__8

strucdes (Todas informacoes deste bloqueto s30 de exclusiva responsabilidade do cedente).
NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO. e
RECEBER COM VALOR DIFERENTE DO CAMPO VAL OR DO DOGUMENTO. () Descontos/Abatimento
NAO ACEITAR PAGAMENTO EM CHEQUE.

(+) Moraiaiita

=) Valor Cobradg

CLIENTE ITAU.PAGUE NO BANKFONE, BANKLINE QU CALK{\S ELET RONICOS
Sacado - Confederacao Brasileira de Tiro com Arco CNPJ/CPF - B8760693000154
{Avemda Papa Pio XIl 199 Jardim Chapadao Campinas Sp

BR 13070091

—

Autenticagan mecanica

—ew ......----.-........--..-.....---.-...:..---4,.....--... A, RAA R T LT T "‘“"“"'“"""}'&

Banco Itau S.A. |[341-7]  34191.75595 56600.682936 81098.380009 8 49240000021508

Local de Pagamento: ATE O VENCIMENTO, PREFE RENCIAILMENTE NO TAU encimento
S O VENCIMENTO, SOMEN TE NO ITAU 01/04/2011
Sedente i — o I i Agéncia/Codigo Cedente
sasBahia.com _ CNPJ: 09.358.1 08/0001-25 | 2938/10983-8
do documento: No. do Eiocumento Espécje doc. rteﬁe ata Processamento  |Noseo Nimerg
29/03/2011 _ DM N 29/03/20 1 - 1751’59566006-8
Uso do Banco [iEspécie Juantidade lor (=) Valor do Documento
175 | RS O ~ 215,08

NAO RECEBER COM VALOR DIFERENTE DO CAMPO VALOR DO DOCUMENTO, -} Descontos/Abatimento

(+) MoraMuis

" "

N —

(=) Valor Cobrado

Sacado - Confederagao Brasileira de Tro com Arca CNPJ/CPF - 68760693000154
Avenida Papa Pio Xil 199 Jardim Chapadao Campinas SP

T ———

CLIENTE FI'AU:PHGU!E_ NO BANKFONE, BANKL INE OU CAIXAS ELETRONK:OS

—__—-_—"'—'--— 5 A A Ay
Cheque AESI0 O recebimenio dos
—_-_——-—_o"nbeuo materiais a/cu prestacao
00(] de servigos objetc do
preseniggocumenio.
Vi Data: f(gnr‘,_ 5 f{_/
0Ll3rodd oa 0NLL Nome: Karifiz —-Santos
Assinatura:_J
CPF: 863.13%.021-24

de 1 29/03/20 l\\16:22
o



g &l CO | llL.I."“L)‘alll\lllB.. AL

CAIXA

FALAA

28 Via - Comprovante de pagamento de blogueto

Via Internel Banking CAIXA

Page | ot |

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

1044 / 003 / 00000410-9

| Representacio numérica do cddigo de barras:

| 34191.75595

56600.682936

81098.380009 8

Data do vencimento:
I Nome do banco:

Valor (R%$):

Identificacio da operacdo:

01/04/2011

ITAU UNIBANCO S.A.

215,08

CASAS BAHIA CAMPINAS

Data de débito: 30/03/2011 .
Data da operacio: 30/03/2011
Cédigo da operagdo: 00282129 |

Chave de seguranca: 9KJVPMS/E3N49G42 !

Operagao realizada com sucesso,
Verifigue em seu extrato a confirmacdo dessa operacio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

. s e e
Aesto o recebimento dos
materiaiz =/ou prestacéo
de servigcos objeto do
present cumento.

Data: lj:rg]! Q 11/
Nome: Kari antos
Assinatura;_

CPF: 863.131\021-34

TiTuLo p
TA OPRC}JETO

2/4
e —
L

https:ﬁinlernerbankingAcaixa.gov.brﬁSIlBCiimprime bloqueto.processa

31/03/2011 @



Boleto de cobranga hLLpS:z’f"hpag,uol.cum.hr.-"bpang__bolcm!prinl'?type=itau&numem=34 159,

InstrugGes para impressio e pagamento deste blogueto:

- Utilize uma impressora tipo jato de tinta (ink jet) ou laser.

- Configure a impressora para utilizar qualidade de im pressao Normal, Nao utilize as npgées Rascunho ou Econdmica.
- Imprimir em folha A4 (210x297 mm) ou Carta (216x279 mm) de cor branca,

- Corte nas duas linhas indicadas. Nao fure, dobre, amasse, rasure ou rsgue o cadigo de barras.

Gl Banco Itau S.A.|341-7| _ RECIBO DO SACADO
Local de Pagamento ATE O VENCIMENT (), PREFERENCIALMENTE NO [TAU Vencimento
APOS O VENCIMENTO, SOMENTE NO [TAU 01/04/2011
Cedente " o Agéncia/Codigo Cedente
CasasBahia.com _ CNPJ: 09.358.108/0001-25 2938/10983-8
Data do documento:  [Ne. do documento [Espécie doc. cite  |Data Processaments  [Nosso Numero

29/03/2011 DM N  29/03/2011 175/59566688-3
Uso do Banco Carteira iEspécie  JQuantidade Valor (=) Valor do Documento

175 | RS 215,08 y

Instrugdes (Todas informacoes deste bloqueto sao de exclusiva responsabilidade do cedente).
NAO RECERER APOS O VENCIMENTO. -
NAQ RECEBER COM VAL OR DIFERENTE DO CAMPO VALOR DO DOCUMENTO. (-) Descontos/Abatimento

NAQ ACEITAR PAGAMENTO EM CHEQUE. X

(+) MoraMuita

(=) Valor Cobrado

CLIENTE ITAL: PAGUE NO BANKFONE, BANKLINE QU CAIXAS ELETRONICOS

\Sacado - Confederac3o Brasileira de Tiro com Arco CNFJ/ICPF - 2760693000154

Avenida Papa Pio XN 199 Jardim Chapaddo Campinas SP
BR 13070091

Autenticagdo mecanica
e T T T e Eesssssmrn s e ;--.‘%

M Banco tau S.A [341-7] _34191.75595 56668.832936 81098.380009 9 4924000021508

Local de Pagamento: ATE O VENCIVENTQ, PREFERENCIALMENTE NO [TAU Vencimento
APOS O VENCIMENTO, SOMENTE NO ITAU 01/04/2011
Cedente ' ' IAgéncia/Cédiga Cedente
CasasBahia.com CNPJ: 09.358.108/0001-25 2938/10983-8
Dats do documenta: . do documenta specie doc.  MAceite  [Data Processamento  [Nosso Nimero ]
29/03/2011 DM N 29/03/2011 175/59566688-3
Uso do Banco iCarteira Espécie  Quantidade Malor (=) Valor do Documenta
175 R$ = 215,08
Instrugées (Todas informagdes deste bloqueto sio de exclusiva responsabilidade do cedente).

BANCO AUTORIZADO A RECEBER ATE 01/04/2011.
NAO RECEBER APOS O VENCMENTO. e
NAQ RECEBER COM VALOR DIFERENTE DO CAMPO VALOR DO DOCUMENTO. (-) Descontos/Abatimento

NAO ACEITAR PAGAMENTO EM CHEQUE. :

(+) MoraMulta

(=) Valor Cobrado
CLIENTE [TAU:PAGUE NO BANKFONE, BANKLINE OU CAIXAS ELI:_I'F!ONICO__S

Sacado - Confederagao Brasileira de Tiro com Arco CNPJ/CPF - 68760653000154
\Avenida Papa Pio XNl 199 Jardim Chapaddo Campinas SP
BR 13070091

==

il | e A A .«

| Atesto o recebimento dos TITuLQ po p OJETO
materiais e/ou prestacado TA Z

de =servigos objeto do Doc.

present ooumegeo, - ——
Data: %g i g ! {{ Cheque—--—-——-__._ﬁ._
Noma: Kagi ntos

Asginatura: W

CPF: 933.13@ 1-34

ldel 29/03/2011 16:27
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CAIXA

23 Via - Comprovante de pagamento de bloqueto

Viag Internet Banking CALXA

, Conta de débito:

rrage | ot |

I Representacdo numérica do cédigo de barras: :
34191.75595  56668.832936  81098.380009 O  49240000021508 :
............................................................................................................................ |

Data do vencimento: 01/04/2011 .'
Nome do banco: ITAU UNTBANCO S.A. I
Valor (R$): 215,08 i

| Identificacao da operacio:  CASAS BAHIA CAMPINAS
Data de débito: 30/03/2011 |
I Data da operacgio: 30/03/2011
Cédigo da operacio: 00281878 -
- Chave de seguranga: EJCVUS1Q4ERMBVEA B

Operacaoc realizada com sucesso,
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operacio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 FEE o Meeamsraiiciin
Ouvidoria: 0800 725 7474 AlEsio 0 recebimento dos
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 Materiais e/ou prastacao

de servicos objete do
pPresentg documenia.

Data: g i ] ‘M
Nome: Karg ;

Assinatura: -
CPF: 963.134d21-34

ARl
Doc.
Cheque

https:;’finlemclbanking‘caixa.gov.bn‘sllBC.fimprime__b[oq ueto.processa

31/03/2011




L OHIPTOVATIC AC INSCTICA0 © ae dMItudgao L adastral

Comprovante de Inscricao e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificacao da Pessoa Juridica e se houver aua

i

RFB a sua atualizacao cadastral

Pagina | de |

lguer divergéncia providencie junto a

MATRIZ

1 NOME EMIPRE SARIAl

TTULO DO FSTABL LI CIMENTO (ROME 1 1 AR ASIA

TrmmEm

| oMo E SCHIGAL A ADIVIDATI 1| CONOMIC A

{ Nao informada

| COMGEO T DESCRIGAD A NATIIRE 28 1L N A

| 2054 SOCIEDADE ANONIMA FECHADA

LOCRADOURD
R GOMES DE CARVALHO

cep ) | Brmmosms o
04 547-006 ) VILA OL IMPIA
CSITUAGAD CADAS TRAL

ATIVA

' MOTIVE UL STTUAGAU CADAS 1A

SHUACAG FSPECIAL

| Tamamann

PONTOFRIO.COM COMERCIO ELCTRONICO SIA.

N

| CODIGO L DESCRICAD DA% A TIVIBAT 5 | CONOMIGAS S CUNITATIAS

CADASTRAL

| i v |

| 1609
MLINIC I
| SA0 PA UL_(:)

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

[ NOMERQ DE INSCRICAD | NTE DF IN AOF DE ¢ A O | DATAGL AR RTURA ]
09,358 1081000125 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO 07 M9i9008

| 47.89-0-99 Comercio varejista de outros produlos nao especificados antenormente

O MENTD

| ANDAR 7
i
|
| 1sp |
|| a1a DA SITUAGAO CADASTRAI |
‘ 0710212008 |
‘ [ DATA DA STTUACAG |ESPECIAL |

| aamsawrw

=

Apravado pela Instrucdo Normativa RFR n® 1 005, de 08 de fevereno de 2010

Emitido no dia 18/05/2011 4s 09:28:36 (data ¢ hora de Brasilia)

http://www.receita. fazenda.gov brPessoaluridica/CNPJ enpireva/Cnpjreva ‘omprov...

QJETO
T AT

Doc___ ___  —
Cheque______——

©

18/05/2011
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AUps://mup.comerciyel elronico.com. hrfpaymcUmds.-’comcndus’;)ag;a menlo.

Bradesco 237-2

Cedente: - Agéncia/Cod, Cedente:
Americanas.com -B2w - 2.373-6/0.099.664-5
CIA Global do Varejo

RECIBO DO SACADO

Vencimento

31/03/2011

Data de Emiss3g:

29/03/2011

Sacado: ~ Nosso Nimerg: Ndmero Documento :___-_| Valar Documento
CDNFEDERACAO 25/20.506.288.357-5 506.288.357 | R$ 872,10
B_RASILEIRA DE TIRO COM i -
Referéncia:

Compras efetuadas através do Comércio Eletrénico.
Estabelecimento: Americanas,com - B2W - CIA Global do Varejo / Referéncia do
Pedido: 506288357 >

Autent_iEEEéo Mecanica
........ )e
7 Bradesco 237-2

Local de Pagamenta: Banco Bradesco S.A.
Pagavel preferencialmente em qualquer Agéncia Bradesca

23792.37320 52050.628834 57009.966409 8 49230000087210

Vencimenta

31/03/2011

Cedente:

Arne_ricana_s.com - B2W - CIA Global do Varejo
Data da Documento: No. Dacumento Espécie dac. Aceite |Data Processamentg
29/03/2011

506.288.357 Outro N 29/03/2011

Agéncia/Céd. dg Cedente

2.3?3-6/0.099.664~5

Nosso Nimera
25/20.506.288.357-5

Valor Documento

R$ 872,10

-1Desca ntos/Abatimenta
-)Outras Dedugdes
+)Mora/Mutta

+)Outros Acréscimas
+)Valor Cobrado

Quantidade

Real
Instrucses (Texto de responsabilidade do cedente)

Caixa: n3o receber apos a data de vencimento .
Apenas o PBggamento do holetg identifica e fibers 0 seU pedido. NAD DEPOSITE NEM FACA
TRANSFERENCIA

O prazo de entrega é valido apos o Pagamento do boletg, ¢y Pagamentg & processado
em até 3 dias lteis

NAO PAGUE APOS O VENCIMENTO.Apés esta data 8 reserva da compra ¢ cancelada e
baleto perde 3 validade

Informagges: 4003-4848 qy sac.atendimento @americanas.com.pr

Desenvaolvido por Scopus Tecnolcgfa/ﬂsmdescn

_E';cada 2 CONFEDERACRO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
ANA TELLES ALVES DE LIMA 22
13070-177 CAMPINAS sp 68./60.693/0001-54

Sacador/Avalista: Americanas.com - B2W - CIA Global dg Varejo Ficha de Compensacia

’ ,ﬁ , Autenticacio Mecanica

'—————______———_____

@)

29/03/2011 15:53



CAIXA

2% Via - Comprovante de pagamento de bloqueta

Via Internet Banking CAIxaA

Nome: CONF BRAS OF TIRO COM ARCO

Data do vencimentao: 31/03/2011
! Nome do banco: BANCO BRADESCO S/A
Valor (R$): 872,10

Identificac3o da operacgdo: AMERICANAS CAMPINAS

30/03/2011

30/03/2011

Operacio realizada COm sSucesso,
Verifique em sey extrato a confirmacio dessa operacio,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 249>
QOuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIxA: 0800 726 0104

e s
Aesto g recebimento dgs
Materiais e/oy presiagsg
de Servigos objeto do
present CCUiiEnio,
Data: . L
Nome- Karine
Assinatura:
CPF: 983.131

N A i

https:/finremetbanking,caixaAguv.br/SHB(_'/imprime_hquuelo.proeessa

Page | of |

31/03/2011



le 1

i

htps: //mu _cumcru-;’oel{:lrom’co.r.u.m:,br.-" aymethods/conteudo/ agamento.
3 pag

nd Bradesco 237-2

RECIBO DO SACADO

Agéncia/Cod. Cedente: Data de Emissgg: Vencimento
) 3

Cedente:
Americanas.com - B2WwW -
_CIA Global do Varejo
Sacado:

2.373-5/0.099.664—-5 29/03/2011 1/03/2011

Nosso Numero - Nimers Dacumenta - Valor Documentg

CDNFEDERA(;EO 25/20.506.283.463-6 505.283.453 R$ 872,10
BRASILEIRA DE TIRO COH
Referéncia:

Compras efetuadas através do Comércio Eletrénico.
Estabelecimento: Americanas.com - B2w -

N Bradesco 237-2

23792.37320 52050.628842 63009.966407 9 49230000087210

Local de Pagamento: Banco Bradesco S.A.
Pagavel preferencialmente em qualguer Agéncia Bradesco

Vencimento

31/03/2011

Cedente: Agéncia/Céd. dg Cedente
Americanas.com - B2W - CIA Global do Varejo

2_.373-6/0.099.664-5
Nosso Namera
25/20.506.288.463-6

Data do Documento: No. Documentg Espécie doc,
29/03/2011

Aceite |Data Pro cessamento

506.288.463 |Outro N 29/03/2011

Uso do Banco Cip Cartelra |Espécie Quantidade
569 |25 Mocda
Real

Instrucgdes (Texto de responsabilidade do cedente)
Caixa: nio receher apés a data de véndmenta

Apenas o Pagamento do boleto identifica e liberg 0 seu pedido. NAO DEPOSITE NEM FACA
TRANSFERENCIA

O prazo de entrega
em até 3 dias dgms

NAO PAGUE APGS 0
boleto perde 3 valida
Informacaes: 4003-4848 oy sa-_-,atenmmento@umerﬁcanas.com.br

Valor Documento

R$ 872,10

-)Desconto s/Abatimenta
~)Outras Dedugdes
+)Mora/Muita

+)Outros Acréscimaos
+)Valar Cobrado

€ valido apds o pagarmento do boleta. o Pagamento € processado

VENCIM ENTO.ApSs esta data a reserva da comprg é cancelada e
de

Desenvolvido por scg pus 'recnclathamdesco

Sacado: CONFEDERAGAG BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
PAPA P10 XII 163 Apto 12
13070-091 CAMPINAS sp 68.760.693/0001-54

Sacador/Avalista: Americanas.com - B2W - CIA Glahal do Varejo Ficha de Compensacio

"ﬁ’ Autenticacio Mecénica

Bimen

[ sto O e mmﬁ-estaﬁéo
Ate iais @&/0U p o do
matenat s objsto :

de ser\fW-Q

TiTU PROJETO Data: ntos
B3R

- Karit
Nome. "+
BA Assinatura‘{ 3 0
Cr?zt-:iue CPF: 963.1-

@)

29/03/2011 15:57



. Page 1 of |
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CAIX

29 Via - Comprovante de pagamento de bloqueto

Via Internct Banking CAIXA

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO .
Conta de débito: 4044 / 003 / 000004 10-9 :
.......... !

|

Data do vencimento: 31/03/2011

. Nome do banca: BANCO BRADESCO 5/A
Valor (R$): 872,10
Identificagdo da operacao: AMERICANAS CAMPINAS I

30/03/2011

30/03/2011

Operacdo realizada com sucesse,
Verifique em seu extrato a confirmacdo dessa operacao.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

s

Aiesto o recebimento dos
materiais efou prestagdo
de servigos objeteo do
presente Jocumento.

Data._ N34/ QS /]l
Nome: Kari Santos
Assinatura:_ N

CPF: 963.13(.021-34

RSP
Doc.

Cheque

(@)

https:!finlemelbanking.caixa.gov.brfSIIBC!imprime__bInq uclo.processa 31/03/2011



Comprovante de Inscri @ €0 ¢ de Sitva€ o Cadasiral

Comprovante de Inscrig §o e de Situa¢ ¢o Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identifica €0 da Pessoa Jurgdica e, se houver qualquer divergncia, providencie

junto € RFB a sua atualizag €0 cadastral.

REP@BLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JUR@DICA

N@MERO DF INSCRIg @0 ¥ DAIADE ABERTURA
33.014.556/0001-96 COMPROVANTE DE INSCRI§ 0 E DE 01/08/1966
MATRIZ SITUA$ &0 CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
LOJAS AMERICANAS S A

TTULO DU ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

Tk

CHUIG0 E DESCRI$ 0 DAATMUADE ECONMOA PRINCIFAL
47.13-0-01 - Lojas de departamentos ou magazines

C@DIGOE DESCRI§ 40 DAS ATIMDADES ECON §MICAS S_CUND $RIAS
N§o informada

C#DIGO E DESCRI$ 0 DANATUREZAJUR $NICA
204-6 - SOCIEDADE ANONIMA ABERTA

LOGRADOURO [ NeMERD [comeiemenTo
R SACADURA CABRAL 102

J

CEP BARRODISTRITO MUNIC $FIC0
20.221-160 GAMBOA RIO DE JANEIRO

UF
RJ

SITUA§ 0 CADASTRAL DATADASITUAG 0 CADAS IR
| ATIVA 03/11/2005

AL

MOTIVO DE SITUA® €0 CADASTRAL

SITUA® $0 ESPECIAL , lmm DASITUA9 @O ESPECIA
LRt Akakdiay

o

Aprovado pela Instru@ o Normativa RFB n€ 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 29/03/2011 ¢s 13:14:45 (data e hora de Brasélia).

http://www receita. fuzenda. gov.br/Pessoaluridica/ CNPJ/ cnpjreva/Cnpj...

Preparar Pégina

A RFB agradece a sua visita. Para informa @es sobre pol@tica de privacidade e uso, clique aqui.

Atualize sua p€gina

AR il
Doc.
Cheque

1del

- Ppara impressio

@

29/03/2011 13:14



https://www.colombo com.br/bolctoBancario. dy “pedido=24985¢4 79&p.

Instrucdes para impressio deste Boleto:

® Utilize uma impressora tipo jato de tinta fink iet) ou laser.
® Se vocé utiliza o Microsoft Internet Explorer, configure-p Para usar fontes tamanhg médio (no menu Exibir
selecionar fontes, Média).

® Casovocé yse o Netscape Nawvigator, configure-o para utilizar 0s fontes defimdos ng documento, em
tamanha 12 (ng menu Cditar, selecionar Preferéncias,, tm segiida selecionar fontes, definr o tamanho do
fonte Largura Varizve) coma 12 e selecionar Lsar fontes do documenta)

® Configure g mpressora para modo Normal de impressao(nao usar opcao Rascunho),

® Imprimir em folha A4 {210%297 mm)ou Carta {216x279 mm), branca,

® Corte nas duas linhas indicadas. Nao fure, dobre, amasse, Fasure ou nsque o codigo de barras.

< Salvar

_g‘:;a CHGENE B ot sl

husc B om . , o . ____RECIBO DO SACADO
Cedente. Agéncia/Cod. Cedente Data Emissag Vencimenta
Lojas Colombo S/A 2.028-1/0.024.900-9 29/03/2011 03/04/2011
Sacado

= P - Nosso Nimerg Nimero Documento Valor Documenta
:;':"dmc“ Brasileira De Tiro Com 06/00.024.985.679-9 24985679 R$ 1.029,00
Referéncia:

Compras efetuadas através do Comeércio Eletrénico oy Televendas.
Pagamento da Parcela 1 do Pedido 24985679

Autenticacio me cinica

el T L PSS bt L DL T LT S e D e L | yu— Semmaraen b T T it L LT L -----n&

Bradesco | 237-2| 23792.02803 60002.498560 79002.490005 2 49270000102900
2 79002, > 2 492700001029

Local de Pagamentg: Banco Bradesco S.A, Vencimento
Pagavel preferencialmente em qualquer Agéncia Bradesco 03f 04/ 20] 1
Cedente ) AgénciafC(xligc Cedente
Lojas Colombo $/A - Comeércio de Utilidades Domesticas 2.028-1/0.024.900-9
Data do documenta: : No. do ddcumenm Espéc'l'e doc, Aceite Da‘taﬁrocessémento Nosso Nimera ) i
29/03/2011 24385679 Qutro N 29/03/2011 05.’00.024.985.679—9
Uso do banco Cip Carterra {Espécie Moedx Quantidade Valor (%) Valor do Documento
000 06 REAL RS 1.029,00
Instrucées (Texto de responsabilidade do cedente) FDescmtoszbatimenm
A sua compra esta reservada até a data do vencimenta (-) Outras Dedurdes
Apés esta data, sua Compra e o Boleto perdem a validade.
Informagdes: 0800 642 4242 ou atendimento@colombo com.br.

Recebimento Somente em dinheiro e
nao receber apos o vencimento

Sacado: Crinfederaq:éc Brasileira De f:ra Com Arco A

ANATELLES Al VES DE LIMA, 22

13070-177 - CAMPINAS - 5P - Brasil ” e
Sacador/Avalista Lojas Colombe SIA Ficha de Compensagio |
““__‘——‘Wh—u-._“*'—m—m*'—u—-ﬁ“—--—————._-——__m-———__ — - T

l ’W ’H, ” ’ﬂ ), ’ ’ I ,ﬂ ’ o
----"....---.....----.4-..--.--..----....-..---.......-----...--.-.-..--.--.....--.-...--.-. .ﬁtﬁ _"f*'M’mﬁMP'mj;;b;},‘g:?A
Materiajg aity ;

ez e A il

Doc________

Cheque S @

fe | 29/03/2011 16:33




AL LTI D ANRT L L G AL A A Page | of 1

CAIXA

28 Via - Comprovante de pagamento de bloqueto

Via Internet Banking CAIXA

Conta de débito:

Representacio numeérica do codigo de barras:

| 23792.02803 60002.498560 78002.450005 2 45270000102900 i
R i S _—

; Data do vencimento: 04/04/2011 I
| Nome do banco: BANCO BRADESCO S/A !
| Valor (R$): 1.029,00 :

LOJAS COLOMBO CAMPINAS i

Data de débito: 30/03/2011
Data da operacao: 30/03/2011 !
Codigo da operacao: 00282413 |
Chave de seguranca: 1QMRN4EH3ATQ9A3U
Operagao realizada com sucesso.
Verifigue em seu extrato a confirmacao dessa cperacio.
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 /25 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
TITULO DO, PF?JFO
A 04 d 111
Doc._ .
Cheque
E e, s e
Alesto o recebimento dos
materiais e/gu prestacao
de servicos obisto do
Presente documes o,
Data; e, /49
Nome: Katine [Sanios
Assinatura: ]
CPF: 963.131 b23 24
hnps:fz’intemetbanking.caixa.gov.bm’SIIRCKimprimeﬂhloqucw.processa 31/03/2011

e



el

hnps:;.-"'u'\\'\\-‘.L‘t.;l()mb{.\.cnm,br.«"ho[cm}iancario.do‘.’pcdido '2-'1985723&().

Instrucoes para impressio deste Boleto:

®  Utilize uma im Pressora tipo jato de tinta (ink jet) ou kaser,
® Se vocé utiliza 0 Microsoft Internet Explorer, configure-o para usar fontes tamanha médio (na meny Exibir,
selecionar fontes, Medio).

® (Casovace Use o Netscape Navigator, configure-o para utilizar 0s fonles detinides no documento, em
tamanho 12 (no meny Editar, selecianar Preferéncias em Seguida selecipnar fontes, definir o tamanha do

L Configure a IMPressora para modo Normal de .Fmpresséo{nén usar opcdp Rascunhe}.
® Imprimir em folha A4 (210x297 mmjou Carta (216x279 mm), branca

® Corte nas duas linhas indicadas. Nao fure, dobre, amasse, rasure oy rsque o cédigo de barras,

“fl; S3 lvar

Pl DarE Sl

RECIRO DO SACADO

Cedente: | ) I ) I Agém:a..lfCod. Cédente . ) Data IEmissé-; Vencimento
Lojas Colombo s/A 2.028-1/0.024.900-9 29/03/2011 03/04/2011
Sacado 5 '

= P . Nossa Numern Nimero Documento Valor Documentg
f:::':“d”aga" Brasileira De Tiro Com 06/00.024.985.723-P  |24985729 ; R$ 1.129,00
Referéncia: '

Compras efetuadas através do Comércio Eletrénico oy Televendas,
Pagamento da Parcela 1 do Pedido 24985723

Autenticagio mecinica

,.......................................-.....-..........-....-...........-.............,....................................................q%

[237-2 | 23792.02803 60002.498578 23002.490003 7 492700001

12900
Banco Bradesco S.A Vencimento

Pagavel preferencialments &M qualquer Agéncia Bradesco 03/ 04/ 20 1 1

Cedente ) Agéncia/Codigo Cedente

Lojas Colombo S/A - Comeércio de Utilidades Domésticas 2.028-1/0.024.900-9

Data do documento- No. do dﬁcument:\) Espécie doc. 2 Data Pmééssammto Nosso NL}mem T

29/03/2011 29/03/2011 06/00.024.985.723-p

(=) Valar dg Documentn

A sua compra ests reservad
Apds esla data, sua compra e o Boleto perdem 2 validade
Iformaces. 0800 642 4247 oy atendimenta@colombo, com by S

Recebimento somente em dinheiro e (+) Outros Acréscimos
nao receber apés o vencimento =) Valor Cabrade 1

Sacado Cunrederagfm Brasileira De Tiro Cam Arco

ANATELLES ALVES DE LIMA, 22

13070-177 - CAMPINAS - SP - Bragjl . B
Sacador/AvalistaLojas Colombo SIA Ficha de C ompensacio

T

it e T e an e e RS A ..-....-......................._.:sti

~ueEsto o
Materizgjg

. ‘.- i -A“!‘MMMM
recemmenm dos
e/oy Prestagso

S

& >E’
o

o

U

/$
3

e Se8ivicng oh
Pressp Jeto do Do T ———
ta: Cheue . .
Nome T

.

@

29/03/2011 16:37



Page 1 of

CAIXA

29 Via - Comprovante de Pagamento de bloguetg

Via Internet Banking caixa

Representaga“ao Nnumérica do codigo de barras:

23792.02803 60002.498578 23002.490003

| Data do vencimento: 04/04/2011 ,
| Nome do banco: BANCO BRADESCO 5/a
; |
i |
| Valor (R$): 1.129,00

Identificat;io da operacao: LOlAs COLOMBO CAMPINAS

f' Data de débito: 30/03/2011 ;:
Data da Operagio: 30/03/2011 ;!
Cédigo da operacdo: 00282684

Chave de Seguranca: H98'\/X9HS(’_.‘6HX6LMH |

Operacio realizada com SUCessa,
Verifique em Seu extratg a confirmacio dessg Operacido,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA- 0800 726 0104

Atesto o racebim C
materiais e/ou prestacgg
de servigos objeto

senie documernto.
ll:‘_})re-‘i‘:ta: ?1__'? I S*’"'?‘ﬂ—s‘
Nome: Kari Santo
Assinalura:__
CPF: 963.124.021-24

htlps:/!imemetbankiug.caixa.gov.br/SIIBC;‘imprimc‘bloqueto.pmccssa 31/03/2011
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Colombo

de

Atesto o recebimento dos
materiais a/oy prestacao

presenie ¢ ccumento.
Data: i -

Nome: Karin
Assinatura:
CPF: 953, i31)

htLps:.-"'.-’\\'\\'\v.cu]m'nbm.com.brr’holctoliancario_do'?pcdi do=24984541&p...

Instrugdes para impressio deste Boleto:

® Utilize uma impressora tipo jato de tinta (ink jet) ou laser,
® Sevocé utiliza o Mcrosoft Intermet Explorer, configure-o para usar fontes tamanho médio (no menu Exibir,
selecionar fontes, Médio),

® Casovocéusen Netscape Navigator, configure-o para utilizar os fontes definidos no documento, em
tamanho 12 (no menu Editar, selecionar Preferéncias, em seguida selecionar fontes, definir o tamanho do

fonte Largura Varidvel como 12 e selecionar Usar fontes do documento).
® Configure a impressora para modo Normal de impressao(nao usar op¢ao Rascunho).
® imprimir em folha A4 (210%287 mm)ou Carta (216x279 mm), branca.

® Corle nas duas linhas indicadas. Nao fure, dobre, amasse, rasure ou risque o codigo de barras,

Imprimir
shegue gqe o iy b
@ i ik RECIBO DO SACADO
TCeﬂen'ﬂer Agéncia/Cod, Cedente Data Emissao Vencimento
Lojas Colombo S/A 2.028-1/0.024.900-9 29/03/2011 03/04/2011
Sacado Nosso NGmer Numero D nto Valor Documenta
o - 5 U 0 U ro Uacume
i:::"d““ﬁc' Brasileira De Tiro Com 06/00.024.984.541-p 24984541 R$ 2.170,90
Referéncia: . .
Compras efetuadas através do Comércio Eletronico ou Televendas.

LEagan'mlrﬂo da Parcela 1 do Pedido 24984541

S—
Autenticagdo mecanica

Bradesco |237-2 ’ 23792.02803 60002.498453 41002.490005 1 4927000021700
Local de Pagamento: Banco Bradasco S.A Vencimento
Pagavel preferencialmente em qualquer Agéncia _Bradmr.u ﬂ3f 04/ 20 11
Cedente ] i Agéncia/Cadigo Cedente
Lojas Colombo S/A - Comércio de Utilidades Domésticas 2.028-1/0.024.800-9
Data do documento: No. do documento 'E;pécie doc. Aceite  |Data Processamento Nossn_Nﬂmero e
259/03/2011 24984541 Qutro N 28/03/2011 06/00.024.984.541-p
Uso do banco Cip Carteira |Espécie Moeda  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
000 06 REAL RS 2.170,90
Instrugbes (Texto de responsabilidade do cedente) (-) Descontos/Abatimento
A sua compra esta reservada até a data do vencimenta. (-) Outras Deducoes
Apos esla data, sua compra & o Boleto perdem a validade,
Informagaes: 0800 642 4242 oy atendimento@colomba.com _br. (+) MoraMulta
Recebimento somente em dinheiro e (+) Outros Acréscimos
ndo receber apés o vencimento E(:) Valor Cobrade
Sacado: Confederacao Brasileira De Tiro Com Arco T
ANA TELLES AL VES DE Lima, 22
13070-177 - CAMPINAS - 5P - Brasil . .
| Sacador/Avalista:Lojas Colombo S/A _ Ficha de Compensacio
“ ,l lﬁ, ﬂ , "““, ﬂ mﬂ l I’ m ,”, ‘” ”, , ll , o

sServicos objeto do

TJTULO PROJET,

AR 0

ntos EAD\%.L&
: OcC,

del

Chequg —————

—

3

29/03/2011 15:39
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29 Via - Compravante de pagamento de blogueto

Via Internet Banking CAIXA

Representagdo numérica do cédigo de barras:

; 23792.02803 60002.498453 41002.490005 1 49270000217090 '

| Data do vencimento: 04/04/2011 i;
. Nome do banco: BANCO BRADESCO S/A
| valor (R$): 2.170,90 |

LOJAS COLOMBO CAMPINAS

Chave de segurancga: EVANO3MBC0775U25

Operacdo realirada com SuCesso,
Verifique em seu extrato a confirmagao dessa operacio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 s

Ouvidoria: 0800 725 7474 s U epimento 4O

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 Atesto © iou prestat;ﬁg
rnateﬂa:;“l_‘(lls objeto d

de s€ nt

LTy
prese nteﬂdii(; 9]

1

Data: - Santo
SoKann

Nome: ™ :

Assinatura.,__to - SAIE

CPF: 963.13 1.

T0
T\Tm
TA

Doc‘—"-'_—.—_‘-—-—
Chequé__———

ht[ps:;’z‘inlemethanking.caixa.gov.brr’SIIRCf’imprimc bloqueto.processa 31/03/2011



Colombo

1 de 1

Instrugdes para impressao deste Boleta:

® Utilize uma impressora tipo jato de tinta (ink jet) ou laser

® Sevocé utiliza o Microsoft Internet Explorer, canfigure-o para usar fontes

selecionar fontes, Media)

® Casovocé use o Netscape Navigator, configure-o para utilizar
tamanho 12 (no menu Editar, selecionar Preferéncias, em sequida selecionar fontes, definir o tamanho do

https://ww w.mlumb(.\.cum.br.-’h:rlcmBancuriu.do'?pcdido=249 34646&p...

fonte Largura Variavel como 12 e selecionar Usar fontes do docurmento).

0s fontes definidus no documento, em

® Configure a impressora para modo Normal de impressao(ndo usar opcao Rascunho).

® Imprimir em folha A4 (210x297 mm)ou Carta (216x27/9 mm), branca.

® Corte nas duas linhas indicadas. Nao fure, dobre, amasse, rasure ou risque o codigo de barras.

....... ..“...............-..----....-....................-..-......,..-..........,.........................-..........-.-.....,,..-....-.--.54

4 ity

tamanho medio (no menu Exibir

Compras efetuadas através do Coniércio Eletrénico ou Televendas.
Pagamento da Parcela 1 do Pedido 24984646

it L e e L T T e y—

Bradesco |237-2

5 il RECIBO DO SACADO
Cedente; Agéncia/Cod. Cedente Data Emissao Vencimento
Lojas Colombo S/A 2.028-1/0.024.900-9 29/03/2011 03/04/2011
Sacado ’
= - . Nosso Niamero Numero Documento Valor Documento
;‘;’:‘”’e’ag“ Brasliebn Ds Tho Coliy | e o0 00 984 6id7 24984646 R$ 2.170,90
Referéncia:

Autenticacio mecinica

..... .....!.............-mé,

23792.02803 60002.498461 46002.490004 8 49270000217090

Local de Pagamento: Banco Bradesco S.A. Meacimerito
Pagavel preferencialmente em qualquer Agéncia Bradesco 03/ 04/2011
Cedente ] Agéncia/Codigo Cedente
Lojas Colombo S/A - Comércio de Utilidades Domésticas 2.028-1/0.024.900-8
Data do dnéumcnlc; Na. do documento Espécie doc. Aceite  iData Processamento Nosso Numerg
29/03/2011 24984646 Outro N 29/03/2011 06/00.024.984.646-7
Uso do banco Cip Carteira |Espécie Moeda  |Quantidade Valor (%) Valar do Documenta
000 06 REAL RS 2.170,90

Instrugdes (Texto de responsabilidade do cedente)

A sua compra esta reservada até a dala do vencimento.
Apés esta data, sua compra e o Boleto perdem a validade.
Informacdes: 0800 642 4242 ou atendimento@colomba.cam . br.

Recebimento somente em dinheiro e

nao receber apés o vencimento

(-) Descontos/Abatimento

(-) Qutras Dedugdes

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Sacado

Confederagaon Brasileira De Tiro Com Arco

ANA TELLES ALVES DE LIMA 22
13070-177 - CAMPINAS - SP - Brasil

Sacador/Avalista:Lojas Colombo S/A

Ficha de Compensucio

----- .-".T-..--'-‘.----'.“-““...-.'..---"—'L-‘-;-"’ SEEnssannacw '--------..'--.--*-..-------...'...I.l’,..’-----.-..’.'-.‘.wp

i Afesto o recebimento dos

materiaiz e/ou prestat;déo

de servicos objeto do TiTULo

resente urne 0 : l‘?a }/fETO

pData ﬂ H (| TA_) T

Nome: Karme s Doc.

& e
Assinatura:__ Cheque
CPF: 863.131.82¥34 —————

29/03/2011 15:43
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29 Via - Comprovanle de pagamento de bloqueto

Via Interncl Banking CAIXA

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO f

| Conta de débito: 4044 / 003 / 000004 10-9

Representacdo numeérica do codigo de barras:

23792.02803 60002.438461 46002.490004 8 49??000021?090

Data do vencimento: 04/04/2011 '
. Nome do banco: BANCO BRADESCO 5/A .
Valor (R$): 2.170,90 '
Identificacao da operacio: LOJAS COLOMBO CAMPINAS
| = - e : -
| Data de débito: 30/03/2011 |

Data da operagao: 30/03/2011

Codigo da operacio: Oﬁ283075
Chave de seguranca: X02X9XU60POCEONG

Operacao realizada com sucesso,
Verifique em seu extrato a confirmac3o dessa operacio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 /26 0104

ST

"‘hequn _

Jis e et IS e e -
Atesto o recebimsnto gos
materiais e/oy prestagéo
de Servicos obhjetg do
Presente docimg, 0.

Data: { i
Nome: Kari
Assinaturg-
CPF: 9631 2 7%

hltps:f/internctbanking,caixa.gov.bn’SI[BCiimprimc__b[oq ueto.processa 31/03/2011



Comprovante de Inscri€ o e de Situa € o Cadastral h[tp:.e’.fwww_reccita.I‘a/_enda.,t_!_m'.hw'l‘essoajuridica-"(NPchnpircva-"(,'npj___

Comprovante de Inscri¢ @o e de Situa¢ §o Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de |dentifica§ @o da Pessoa Jurgdica e, se houver qualquer diverg@ncia, providencie
junto € RFB a sua atualiza@ € o cadastral.

REP@BLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JUR$DICA

MERO DE INSCRI$$0 DE ABES
:;.848.5[::3:04?30% COMPROVANTE DE INSCRI¢ ¢ 0 E DE 3;}:1;;’9‘;”““
FILIAL SITUA¢ @O CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
LOJAS COLOMBO SA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS

T#TULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
LOJAS COLOMBO

C@DIGOE DESCRI4 40 DAATMDADE ECON@MCA PRINCIPAL
47.53-3-00 - Com#rcio varejista especializado de eletrodom#$sticos e equipamentos de $udio e vgdeo

CHDIGO E DESCRI$40 DAS ATMDADES ECONSMICAS SECUND@RIAS
47.52-1-00 - Com$ rcio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunica§ o

47.51-2-01 - Com@rcio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informgtica

47.59-8-99 - Comrcio varejista de outros artigos de uso pessoal e dom@stico n§o especificados anteriormente
47.54-7-01 - Comgrcio varejista de m@veis

C¢DIGO E DESCRI$-$0 DANATUREZA JUR $DICA
205-4 - SOCIEDADE ANONIMA FECHADA

LOGRADOURO NGMERO COMPLEMENTG

R DEODORO WEISSHEIMER 65

cCP BARROMISTRITO ) MUNIC $FI0 UF

95.130-000 CENTRO FARROUPFILHA RS
SITUAG 0 CADAS TRAL ) DATADASITUA$ 0 GADASTRAL

ATIVA 0711012005

MOTIVO DE SITUAG @0 CADAS TRAL

SITUA9DESPECIAL lD}\T}\DASﬁUMOD ESPECIAL

WAk hkad

Aprovado pela Instru €0 Normativa RFB n¢ 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 29/03/2011 5 13:09:45 (data e hora de Bras¢lia). TITUM[S_WAETO
1

TA
Doc,
Cheque

—_— e -

= §  Preparar Pagina
g P18 impresséo
A RFB agradece a sua visita. Para informa) €es sobre pol@tica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua p@gina

ldel 29/03/2011 13:09



Comprovante de Inscrigp o cde Siluag o Cadastral

ldel

Comprovante de Inscrig o e de Situag@@o Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identifica® €0 da Pessoa Jurgdica e, se houver qualquer diverg@ncia, providencie
junto € RFB a sua atualizag o cadastral.

REP@BLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JUR@DICA

NMERO DE INSCRI$€0 DATADE ABERTURA
a;m.s-tsm:rsm COMPROVANTE DE INSCRI$ €O E DE 15/11/1996
FILIAL SITUA@ €O CADASTRAL

NOME EMPRESAR AL
LOJAS COLOMBO SA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS

T4 TULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
LOJAS COLOMBO

C#DIGO E DESCRI9€0 DAATMDADE ECONGMCA PRINCIFAL
47.53-9-00 - Com@rcio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de g udio e vgdeo

C#0IG0 E DESCRI$ 40 DAS ATMDADES FLON §MCAS SECUND gRIAS

47.52-1-00 - Comé§rcio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicag§o

47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informtica

47.59-8-99 - Com@rcio varejista de outros artigos de uso pessoal e dome@stico ngo especificados anteriormente
47.54-7-01 - Com#§rcio varejista de m§veis

C ¢DIGO E DESCRI$ 0 DANAIUREZAJURSUIC A
205-4 - SOCIEDADE ANONIMA FECHADA

LOGRADOURO NMERD COMPLEMENTO

R DEODORO WEISSHEIMER [-1]

CEP BARROMDISTRITO MUNIC §PIC UF

95.180-000 CENTRO FARROUPILHA RS
SITUAG €0 CADASTRAL DATADASITUAG O CADASTRAL

ATIVA 07/10/2005

MOTIVO DE SITUAG 0 CADASTRAL

ek

SITUA$$O ESPECIAL DATADASITUAG 4O ESPECIAL
Ardedede de i

Aprovado pela Instru o Normativa RFB n¢ 1.005, de 08 de fevereiro de Zﬂfﬁb C 10
QUL 11

Doc.

Cheque

Emitido no dia 29/03/2011 @5 13:09:45 (data e hora de Brasglia).

A RFB agradece a sua visita. Para informa € €cs sobre poltica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua p@gina

hitp://www.receita.tazenda gov br/Pessoal uridica/CNPI/enpjreva/Cnpj....

[54. Preparar Pagina
Tk pars impressic

=
617

29/03/2011 13:09



Forno |

{icrspondas N.:F28 T&L - Electrolux - Electrolux - American. ., http://www.americanas.com.br/praduto/698 1832/ fornu-de-microondas...

Televendas. 4003-1000  Atendimento: 4004848 veja mais

Buscar em toda site

Bom Dial Faca seu lngin ou cadastre-se.

Celulares ¢ Cameras e

Informatica Telefones  Filmadoras

ELETRODOMEETICCS » FORNO MICROONDAS (cunfia mais Foma Mcroondas)

DESTAQLE

Veja seu cadastiu

Eletronicos  Eletrodonmésticos  Eletroportateis

. MINHA SACOLA
m 0 itens
eja seus pedides Cenfral de atendiments Comm comorar

Utllidades DVDse . Esporte B "
Domesticas  Blu-Ray Livros & lLazer

Forno de Micro-ondas MEF 28 18L - Electrolux : casge d P, 51522 (2836924)

Fogdo e Cookiop
Cooklug & Domind
Embutir 4 Bocas
Embutir 5 e 6 Bocas
Fiso 4 Hocas

PFiso 5 & 6 Bocas

Lavadora de Roupa
Refrigerador
Spiits

CLIMATIZAGAD

Ar condicionada
Aguecedores

Splits
clique nas imagens para ampliar

COZANHA

E

Adega de \Vinho
Colfa
Depurador de Ar
Fogdo e Cooktop

Formo Microondas

kel de 2 fotos.

Forno de Embutir
Freezer

Lava Louga
Refrigerador

LAVANDERIA

Lavadora de Roupa

Secadora de Roupas

Tanquinho
INDUSTRIAL I_E UW}?%FF%JFO

INFORMACOES DO PRODUTO

pesquisa 3 caractenstica que vocé deseja

QOMPRQ&

De' R$ 289,00 (Lconomize RS 70.00)
Por: R$ 219,00

ou 7x de RS 31,29 sem uros

COR RA

Chgue para sbiver. Saiba Mais

Consulte o prazo de entrega du seu pedida

Digite seu CEF:
P . ehidl. Cligue @ CORMPRAR
PRy 2 O S A

Disponibilidade; rmediata
£33 Mals Sobre & ontregs
CARTAQ DE CREDITO

CARTAC AMERICANAS *1.49% a.m., guando houver

Gostaria de ser avisado
quando o produto retomar em

220V estoque?
Escolha o item ao lado e preencha os
campos abai.

Mome: E-maik

¥ Quero receber ofertas exclusivas

Alterar lamanhe do texte: A+ A -

Pregos walidos somente para Curmpras na intemnet & por telefone, Em caso de divergéncia, v prego wilido & o da Sacola de Compras,

Imagem meramente ilustrativg

Forno de Micro-ondas MEF28 18L - Electrolux

Microondas MEF28 18Lts Branco - Electrofux

29/03/2011 07:40
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Consu + rnowde Micreondas Chnsul Facilite Uso Facil CMP25AB ¢f .. http://www.casusbahia.com.br/Forno-de-Microondas-Consul-Facilite-...
[ '

100% sequro

5 | Nao € voce? ; o
i, satol Naa € vocg O que Deseja Buscar? Biscar ©

Eletrodomésticns Informatica Eletronicos Portiateis Moveis Celulares & Telefones Cameras & Filmadoras Utilidades Domeésticas
Esporte & Lazer Bebés Brinquedos Games DVDsB Blu-Ray Livros & e-Books Ferramentas Automotivo  Salide & Beleza

CasBahia Elerodamidsticng Lormo de Microumtes

Consul: Forno de Microondas Consul Facilite Uso Facil CMP25AB ¢/
Pote Uso Facil - 20 L

(Cod. Ttewn 138620% Quirns produtos Consut

Selecione uma opgao antes de comprar. Pagamento Cartda Casas

De: R$ 379,00 a vista R$ 269,00
) £ 2 s&m juros R$ 134,50
Por: RS 269;00

3 % sern juros R% 89,67
ou 10X de R$26,90 4¥semjuros  R$67.25

Economia de: R$ 110,00 5 % sem juros R4 53,80
6 x sem juros R$ 44,83

7 % sem juros R€ 3843
8 x sem juros R% 33,62
G ¥ sem juros R$ 29,89

clique aqui para ampliar Mais vantagem pra vack, por RS 252,86, 1o pagamenta em
holeto bancario & vista.

. 10 x sem juros R$ 2690
i ' g Calcule o frete e o prazo de entrega estimados 11 x com juros -
2 para sua regido. Duviles? Ssika mais (0.99% am,)  OeR$I593

12 ¥ com juros
Informe seu CEP : . B Nider s ey LLp (0;99% am.)

Para financiamento com juros de
0,99% a.m. CET méwumo de
Detaines do produte 14,36% a.a.

de RE 23 89

Veja nesta pagina

Otiniso dos clicnte ) .
Opniao dos chente Garantia
S que compraram este Dodduly lgmbem j Compartilhe
Tram

Garantia du fabricante: 12 meses.

COmf

g Indique a um amigo
lLer Requiamente ¥ U e acalto.

Detalhes do produto

Nao ha mais motivos para ter medo de usar seu microondas!

0O novo micreondas Consul Facilite vem com a exdusiva funcao Uso Facil, que simplifica o preparo de alimentos e é o linico do mundo com este tipo de
intuitividade.

Ele ajurda o preparer os alimentos na programacio certa, sem que vocé tenha que se preocupar com o tempo e a polénda ideal. Isso porque ele vern

com o Pote Uso Fédl, o tnico que indica a funcdo pré-programada de arordo com a quantidade e o tipo de alimento que vai ser preparado.

Microondas Consul Facilite, sua vida mais fadl,

EsperificacSes Técnicas Caracteristicas Dimensbes

Capacidade (litros) 20
Poténcia (W) 800

Niveis de poténcia 11

Cor Branco

Tensao/Voltagem 110V, 220V
Garantia 12 meses
Observagoes

1. Foto meramente ilustrativa.

2. Devido as normas da ABNT e as resolugBes n® 13 de 2006, n® 2 de 2007 e n° 8 de 2009 do CONMETRO , 08 fabricantes estio

29/03/2011 00:23



Forno Microondas 20 Litros CMP25AR - Consul | Eletrodomésticos | Microondas

Havegue por Aqui

Aguecedor Agua
Ar Condizonada
Bebedouro
C!i.nmﬁzgdnr

. Cookiops

Depurador

Fomo
Franzer

Lava-Loucas

Lavadora de Roupas

Pagina 1 de 3

| Meus Pedidos Mg Lista e Meivas  Nossas Loas = N n | Sair
Minha Cesta
busca de produtos i Todu ¢ Site oK. itars. fi

Total: RS 2358284

Telsvendas: 0800 542.4242  Pessoz
Junidica. 0500 8444144

Livros Som e VideoEletrodomesticos Cine & FotoTelefonia Informatica Esporte @ Lazer Portateis' Méveis  Saide e Beleza | Acessorios

Forno Microondas 20 Litros CMP25AB - Consul (cadige: 196165 ) a9

etrodomestcos | Miceondae | 18322l

| Hrastemp

B deieiimai

Por: R$

Economize R$
40,00

EETER

ou RS 279,00 em
12x de R$ 23,25

Cue - Branca | 110V
# Pré-vendn

{dispornivel

B2ID4/2011)

Cor - Branca | 220V
 Préwvenda ATPE43
= |disponivel 10

DZ/0472011)

Pague em até 12x no cartdo:

=
pil
3x
4x
Sx
Gx 3
4517 2+ 2w By Iotal-
FET b RS
27900

Adivionsr na Bsta

Forne Microondas 20 Litros CMP?25AR - Cunsul facilita a sua vida pois ajuda a preparar os alimentos na
programacao correta ¢ sem complicagio. Isso porque ele vom com o Pote Uso Facil o Unina que ndica a
fungdo pré-programada de acorda com a quantidade e o tipo de alimento que vocs vai preparar em apenas
2 etapas.

Caracleristices )
Compariithe: Indirjue este produto

Capanidace (Liros;

Crllnuradar: Nao
Tipor Misrecndas
Poténcia (Walls), BOO
Fungdes. RelGys
Display. Digital
Timer: Sim
Trava de sequeanca Sirm
sian Rapidas ¢ 3

o2 cames, Aberlua gy pona par htan sigatal; Deshga wmor

http://www .colombo.com.br/produto/Eletrodomesticos/Forno-Microondas-20-Litros-...  29/03/2011



favaeora ae moupa (kg Floral CWIO7A Rranca - Congyl - Consul. - Am._.

de 2

ELETRODOMESTICOS >

DESTAQUE

Fogdo e Cooktap
Cooklop & Doming
Eminsir 4 Bocas
Embutir 5 e § Bocas
Fiso 4 Bocas
Fis0 5 e f Bocas
Lavadora de Roupa
Refrigerador
Spiits

CLIMATIZAGAO

Ar condicionado
Aquecedores
Splits

COZNHA

Adega de Vinho

Depurader de Ar
Fogiua(imﬂnp
Forno Microondas
Forno de Embutir
Freezer

Lava Louga
Refrigerador

LAVANDERIA

Lavadora de Roupa
Sendwaﬁﬁm-pa
Tanquinhe

INDUSTRIAL

Semi-industriais

hitp:/rwww.americanas.com, br/produto/397645/1avadora -de-roupa-7kg..

Televendas. 40031000 Atrndimentu. 40034548 VEiA mars

Buscar em rodo sitg n NNH:@:::OLA

Bom Dial Faga seu login ou cadastrese.  \eja seyu cadasro Veja seus pedidos  Cenpal de atendiments  Como compear

Informitica (.:rﬁhulﬁg nﬁmla: Eletrénicos  Eletrodomésticas Eletropartateis n% m: Livros E‘m Bringuedos.

LAVADORA DE ROUPA {confita maiy Lavadorn de Roupa)

Lavadora de Roupa 7kg Floral CWI07A Branca - Consul | casgo o provuo: 307645 (249 1054)

Ho s E

110V

Clique para ativar, Saihg Mais

Consulte o Prazo de emtrega do seu pedido
Digite seu CEP-

RS 664,05 o Raleto oy Bankine (5% desconto)

fotad e 5 fidos

Adicione garantia estends Chaue ¢
swiba mais

CARTAG DE CREDITQ CARTAD AMERICANAS
Msemjwas RS 48,50 Bxsemiuros R 87,38
T eemirw  Remsge Tocemuos R$TET
 ecmmpros RS 17478 T i AR
"""" B ——— Mxsemiros  Rsgnss
T o

ITENS INDISPONIVEIS NO MOMENTD

Gostarla de ser avisado
quando o produto retornar em
220v estoque?

TI',ITULO D(S/PR ‘FO * Escolha 2 tem ao lado e preencha os

; CaMpos abain
D MNorme: : E-mail:
h‘que\ ¥ Quern receber ofortas exclusivas

da Americanas.com

INFORMACOES DO PRODUTD HESQUISE a caractnnistica que vors desejs AbMerar @manho do texio: A+ A-

Precos véfidos snmente para eompeas ria internet e por teiefone. Em caso de divergineia, o preco waldo ¢ o da Sacoly de Compras,

Imagem mersmente iustrativa

Lavadura de Roupa Tkq Floral CWio7A Branca - Consul

29/03/201 37
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TR e ONE LICUY - Electroluy | Eletrodomgs,

Navegue por Aqui

Anuecedor Agua
A Condicionadn
Bebedourn
Climatizaror
Cooktops

Depurador

Fogdo a Gas

Forno

Freezer
Lava-Lougas
Lavadora de Roupas
Microondas
Refrigeratar

Secadwa de Roupas

Meus Pedidas Meu Cadastro Ljsta de Noivas  Nussas Lojus  Faje Conosco Q&,} B

Minha Cesta

busca de produtos Em 0

Todo o Site

0800 642.4242 D800 844 4141

LivrosSom e Wﬂeaflatrudomésljnnsche e Fotolelefonia Informatica Esporte e Lazer Portateis Mdveis Saude e Beleza Acessorios

Lavadora de Roupas Automatica 7Kg LTCO7 - Electrolux ( Codigo: 173384 ) aa
Cletrudome stoys | Lavadura de Roupas | 70 kg | Electrolux D R
Por: R$

Economize R§
729,00  Zgpemize

4 Wisla ou no bolutg
banchng

ou 12x de R$
63,25

Cor—Bren:a| 11ov 461618
Em estoque 10461093488
Cor - Branea | 220v 461620
Em estoque 10461053496

Pague em até 12k no cartio:

1x RS Tx R¥  Total-
759,00 108,43 R$
759,00
2x RS  Total-
374,50 RS 8x RS Totai-
748,00 B4 88 R$
759,00
Ix RS Total -
253,00 3 ax RS Total -
758,00 B84 33 RS
/58,00
dx R Tomi-
189,75 R§ 10x RE  Total -
759,00 /580 Rs
758,00

Sx RS  Total-
151,80 R& 1ix RS Total -

759,00 69 00 R$
759,00
Bx R$  Tolal -
126,50 RE 12 RE okl -
756,00 63,25 RS
758,00

(N Yasta do Gusaments.
Tt hdicionar na fsta g

Lavadora de Roupas Automatica 7Kg LTCO07 - Electrolux, Reaproveitamentg de &gua, Filtro Pega Fiapos,
Dosador econémico para sabdo e Fco Lavagem.

Caracteristicas

Compartilhe; Indique este produto

Tipu: Autornatica
Capacidade Lavagem (iKg 1o Ipa seca) 7

Centrifugagio (RPM)- 520

Detathes do produto: Filtro pega fiapes

Fungdes- Ragnwve.m agua

Programas ou combinagies de | avagein 10: especialmente desenvolvidos para lavar adequadamente todgs 05 tipes de roupas e SUjeiras
Mgiha Dinamico- Sim

Programa Rapido- 30 Minutas: ideal para foupas pouco sujas

Dispenser. Dispensers automalicns para sahao &M pd, amadante & alvejante: Dosador econbmico de sabdo

Niveis de Agua, 04: Nive| certo

Fxclusividade Electiolux Turbo centrfugacso

Peso- Peso Bruto: 3y Kg; Peso Liguido: 37 Kg

Cor: Branco

Vhltagen: 110w, 220v

htp://www.colombo, com. br/produto/Eletro domesticos/lavadary




i

TTTeaviag awwo Bconomia [LTE()G hITp:r'f'\&-'w“-'.casasbahi:1.cum.brf]_a\-'adura-de~Roupas-EIﬁctmlu»é—kg—']"

100% sequrg

QT r——d e s be
i I NioEvocé? X fe o e b
N Nl 0O que Deseja Buscar? m’

Eletrodomésticos Informatica Eletronicas Portiteis Mdveis Celulares & Teletones Cimeras & Filmadoras Utilida des Domésticas

Esporte & Lazer Bebés  Brinquedos Games DVDs & Blu-Ray Livros & e-Books Ferramentas Automotivo Satde & Belera

CatanBahia Eleradonisstiong Lavado: i, Ale 6 kg

Electrolux: Lavadora de Roupas Electrolux kg Turbo Economia

LTEO6
(Céd, em 9350 Outros produtos Electrobuy
Selecione uma OpLdu antes de comprar. Pagamento Cartdo Casas
3 vista 75,
De: R$ 849,00 = e
2 % sem juros R$ 379,50
Por: Ry 759!00 dxsemivros g 353,00
ou 10X de R$75,90 4 % sem jurns Re 189,75
Economia de: R$ 50,00 SXsemjuos  R§ 15180
6 x 5em jurgs K$ 136 50
7 % sem juras R4 108,43
Mais vantagem pra voug, nor R$ 713,46, nn Pagamentn em B R$ 94 g8
holeto bancirio & vist, HACRroE 3,
S - _ S i - " = i 9 ¥ sem juros R$ 84,33
10 % sem juros R% 75,90
Cakuho&ekeopramdeenh:gauﬁmdo; ! 11 x com jurus
bara sua regiao, Dvidas? Saiba rpaais (0,99% am.) deRs 73,17
15;92'“ W0 dergeran
Informe sey CEp - v i 4 N30 sar moy LEp (0, )
Veja n, ina T WSS G S T | Para financiamento com 1uros de
et iy 0,9%% 2.1, CFT maximo g
Cetathes do odins 14,36% a.a.

1156 dos cliertas . Y
Dpitiso dos clientas Garantia Estendida
Cltentes Gue compraram £sle okt tambem Compartithe
LOMPraram

H Garantia do fabrica nte: 12 meses.

Tndigue a um amigo
Ler Reguiar enre # Learetg,

Detalhes do produto

Com capacidade Para 6 kg a LTFOS & jdeal Para quem quer econamia de dgua, eéneryia e espagol

Conta com filtrn Pega-fiapos, que retém os flapos tesagradiveis que podem ficar nas roupas apds a lavagem, e exclusiva funcio Turbo Centrifugacdo,
que é uma centrifugacio adiciona) ainda mais eficiente, deixandn SUBS roupas mais secas, Os dispensers automaticos para sabag em 6, amaciante e
alvejante indicam 45 quantidades adequadas e distribuem og produtos no momento certy,

Possui oito Programas de lavagem especialmente desenvolvidas para lavar adequadamente todos os tipos de roupas e sujeirus, molhg dindmico que
realiza agitacses periddicas e Qarantem melhor limpeza das ToUpas - ideal para pré-]avdgem, € programa Rapidn 30 Minutos, perfeito para roupas
Pauco syjas.

Com yuatro niveis de dgua vocé s6 utiliza 3 Quantidade necessdria de dgua, evitando desperdicios, e ainda tem praticidade total N0 reaproveitamento
da dgua da lavagem para outros fins. Vocd ECONOMiza muito e ajuda o planetal

Especificagbes Técnicas Caracteristiras Dimensces

Controles Mecinicos

Velocidade de centrifugacio (rpm) 520
Acabamento do cesto Polipropilenn
Consumo de agua 16,3 L/cido
Classificacio de eficiéncia energética A
Cor Branco

Consumo (kWh) 0,18 kWh/cicla

@

le 3 29/03/2011 00-48



T gl C HUML - AOC | Sog ¢ http: /A w.u.olombo.cnm.bn’pmdum;’Som-w\ﬁdco.-"'l'\f-l CD-32-D32

Meys Pedidos Mey Catlastrg Lista de Noivas Nossas Lojas  rale Conoscy &;ﬁ@n

Minha Cesta

busca de pradutos Em: Todo u Site &% S
L RS 0,00
0800 642,4242 .. HESE USO80 644.4141

Navegue por Agui
Livros Som e Vlde:Fletrqume'sncnsCine e Fotolelefonia Informatica Esporte e Lazar Portiteis Moveis Saide ¢ Beleza Acessérios

Antenas
TVLCD 32~ D32W931 com Conversor Digital e HDM] - AOC ( codigo: 203233 ) & &

Same Video | 1VLCD | Tviep 32 | Aoc

Aparetho de Som

Hore Theater Da: R5 1.393.00
Fiayer Por' R$ Economize R$
1.029,00 270,00 .
G ; 4 sta
Sern Portan bﬂ:sw;‘n no balety
V3D ou 12x de R$
91,58
TViCcD
IVLED 493651
7 *  Em estoque 10022029645

TV Plasim
Pague em até 124 no cartio:

Telewsor
’ ix
Video m&g.g

2x RE ot -

548 50 RS

1.098,00

3x R$  Total .

1.099,00

4x RS Total -

74 75 RS

1.0%8.00

5x R$  Total-

21980 Ry

1.085 no

Gx R$  Tatal .

183,17 RS
1.088,00

= RS Tota -

157,00 pg

1.099,00

Bx R$  Total-

137,38 -1

1.089 00

o RS Towml -

121 3

1.099,00

10x RS Tota -

TITU 108,90 RS

PROY, TO 1.099,00

TA xRS gy

DOC..\R e 1.03;011

Cheque X RS Tam.
-__""—"--—.._____ 5

1.099,00

Sntes oo Casamento.

# Adicionar na lista s

TV LCD 32" D32Wa31 com Conversor Digital e HDM) - AOC, & produzida €om a mais alta tecnologia para
Proporcionar uma experiéncia linica ge imagem e som.

Aproveite e Compre agora|

29/03/2011 1629
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TVICD 32 KDL-32EX305 com Conversor Digital e Internet Video - S, hitp://www colombo.com.br/produto/Som-e-Video/T V-1 LD-32-KDL-.,,

B | sair

Minha Cesta
Hers
Tetr R 1.099,00

Contederagdo Brasileira De Tiro Com Arco | Meus Pedidos  Meu Cadastiu  |lista de Noivas  Nossas Lojas  Fale Conosco

busca de produtos Em  Todoo Site @

0800 642 4242 U T « 0BO0 544.4141
Navegue por Aqui : |
Livros Sum ¢ Vide EletrodomesticosCine ¢ Fotdlelefonia Informatica Esporte e Lazer Portateis Mdveis Saide e Beleza Acessdrins
Antenas

TV LCD 32 KDL-32EX305 com Conversor Digital e Internet Video - Sony (cedigo: 167871) X Q,,

Aparelho de Som
Som e Video | TVLCD | TV LCD 32 | Sony

Horme Theater De. RS 1.609.00
Player F’or. Rs Economize R$
1.128,00 57000 .
Som PortAtil ﬁaﬁfn?mm
V3D ou 12x de R$
99,92
TVLCD
TVLED - 455815
] # Em estoque 10022028576
TV Flasma
Televisor FPague em até 12x no cartdo:
5 ‘ i - ns
vioee 1.198,00
2x RS Totad -
599,50 R3S
1.199,00
3x RS Total -
300.67 R$
1.198,00
4x RS Tobdl -
20075 F-3
1.189,00
5x RS Total-
234,80 R3
1 199,00
Bx RS Total -
199,83 RS
1.199,00
7x RS Total
171,29 {51
1.188,00

8x RS Total -
149,88 RS
1.195.00

ax R$  Total-

Bdina  BE o

Tigekn-  BRAA)
ERRTIRE 10x RS Tal-

119,90 3=
1.1998,00
fix R$ Total-
109.00 RS
1.194,00
12x RS Total -
|2 ™
1.189.00

Losta de Gasamento
=+ Adicionar na lista 5

TV LCD 32 KDL-32EX305 com Conversor Digital e Intemet Video - Sony, com um belo design e incriveis
fungoes, vocé tera uma otima tV com preco acessivel. Possui a funcdo Wireless ready, onde a TV vem
preparada para conexdo a rede sem fio wireless com a inclusio do aparelho USB wireless da Sony.
(aparelho vendido separadamente)

Aproveite e compre agoral

1 de3 29/03/2011 16:35



“ - ¥ . 2 . , o = }
ADC: TV 32" LCD AQC 132W931 ¢/ Entradas HDMI ¢ USB e Conver... hitp:/fwww.casasbahiu.com.br/1VE32-LCD-AOC-D32 W93 1-c-Entrada...

Tde3

100% sequro

Ola, sato! Nin & vocé? 2 ) T
= = 0 gque Deseja Buscar? Huscar © I

Eletrodomésticos Informatica Eletrénicos Portateis Méveils Celulares & Telefones Cémeras & Filmadoras Utilidades Domésticas
Esporte & Lazer Bebés Dringuedos Games DVDsS& Blu-Ray Liwros & e-Books Ferramentas Aulomotive Saide & Beleza

Lasasbiabua Hetrénicos Televisnses TV L2

AOC: TV 32" LCD AOC D32W931 ¢/ Entradas HDMI e USB e Conversor
Digital + Limpador de Tela Diamond Cable CL-9001 - 100 ml

(Céd. Item 1N0D021545) Qutros produtos AQC

De: RS 1.699,00 PRy Cartia Casas
Por: R% 1-199,00 4 vista R$ 1.193,00
ou 10X de R$119,90 2 % sem juros R$ 599,50

3 x sem juros R$ 393,67
Economia de: R$ 500,00 4 ¥ sem juros R$ 299,75

5 % sem juros R$ 239,80

6 x sem jurns R$ 199,83

clique aqui para ampliar Calcule o frete e o prazo de entrega estimados : 7 x sem juros R$ 171,29
para sua reglfo. Udwdas? Saiba inais 8 ¥ sem juros R% 149,88

G ¥ sem juros R$ 133,22

_ Informe seu CFP : 3 4 Mao sel med: CF0 10 x sem juros R4 119,90
-_ : 11 x com jurns U g 115,59

{0,55% a.mn.)
12 ¥ com juros
(0,99% a.jrn.) de Ry 106,36
Garantia Estendida
Veja nesta pagina Fara financiamento com juros de
Assisténeia ilimitada Bapm custy Cobertura nacional Comodidade 0,99% a.m. CET maxima de
Cetathec do produea 14,36% a.a.
£ Garantia 12 Meses At 10x de R$ 10,90 sem jurns
OpiriSo dos chentes
Chientes yue Lomoraram pste produto tambem R -
= i Itens cobertos pela garantia: Compantithe

Lompraram

TV 32° LCD ADC D32W931 r/ Entradas HDMI e USB e Conversor Digital Indique 2 um amiga

Ler Regpdamente @ U e aceito,

Detalhes: TV 32" LCD ADC D32W931 ¢/ Entradas HDMI e USB e Conversor Digital

A linha de TVs AOC é produzida com a mais alta tecnologia para proporcionar uma experiénda Unica de imagem o som,

Com caracteristicas espedais para o seu entretenimento, a D32W3931 passui resalucio de 1.366x768 para TV e 1.360 x 760 no modo monitor (resolucio
maxima via VGA), brilho de 500 cd/m2 & acabamento High Gloss Black Piana.

Esta TV ainda conta com conversor digital integrado, 3 entradas 1IDMI e 1 USA.

Especificacbes Técnicas Caracteristicas

Sistema de TV NTSC , PAL-M , PAL-N

Poténcia Total RMS 20 W

Conexao p/ fone de ouvido Sim

Entrada audio e video Sim

Resolugdo 1.366 x 768 linhas (1.049.088 piels)
Diagonal visual 80t

Taxa de atualizacdo S0Hz

Contraste dindmico 25:000

Brilho 500 cd/m?

Dimensoes s/ base (LxAxP) mm 793 x 570 x 08

29/03/2011 00:52



TV'33" LD HDTV (1366 x 768) com Conversor Digital Integrado, 3 E...

Telewendas 4003-1000  Atendimento 4003 4848 weja mals

Buscar em todo site

Bom Dia! Faga seu login vy cadastre-se, Central de atendmenta

Veja seu cadastrn \eja seus pedidos Come comprar

Celulares & Cameras e
Telefones  Fimadoras

Utilidades DVDs e
Domésticas  Blu-Ray

Esporte
e Lazer

Informdtica Eletronicos  Eletrodomésticos  Fletroportateis Livros

ELETROMICOS > TVS LCD > 32 A 37 (contra mais 324 37)

TVS LCD

Agé 26"
3za 37

40247
TV 32" LCD HDTV (1366 x 768) com Conversor Di
USB, Entrada PC - D32W931 -AOC  catge e rrosue: 7181817 (3140676)

Acirma de 50
ClConversor Digital
Full Hd

Full HD ¢/ Conversor
Digital

&,

co

De: R$ 1 /9900 (Economze RS 500,00)

Por: R$ 1.199,00

ol 12 de R$ 99,97 sem pros

Consulte o prazo de entrega do seu pedido

Digite seu CFP:

RS 1.139,05 nu Bolelo ou Bankiine (5% desconto)

.. COM

salba mais

3 enos - Tolalde RE 1,373 78
2 anns - Total de RS 1,303,23

total de 3 fotos

Disponibilidade: imediata

http://www . americanas.com.br/produto/7181817/eletronicos/tvsled/32...

MINHA SACOLA

0 ltens

Bringuedos

gital Integrado, 3 Entradas HDMI, Entrada

MPRAR

LR

Clique para alivar, Saiba Mais

PRAR

L R

SOMPRAR

5aiba mas sobre A antrega
CARTAO DE CREDITO CARTAO AMERICANAS
Bxsemjurcs RS 148,88
9x sem juros RS 133,22
A% Sen juros. R$ 299,75 10x sem juros R$ 119,90

RS 171,29

COMPRE JUNTOD

TV 327 LCD HOTV {1368 x 768) vurn Conversor Tiigital Integrada, 3 Entradas HOMI, Entrada LISH, Entrada PC - D32W831 -AQC

Total dos dais pradutos:

Comprando junto:

DVD Player HDM Karaoke c/ Pontuacio
DVD-CES0K/XAT - ¢ Upscaling [transmissio do
DVD em alta definigio através da HDM), Reproduz
DivX, MP3 entre outros, CD-Ripping, Anynet+,
Entrada USB 2.0, Gratis Cabo HDM e AV -
Samsung

Economize agora:

Total dos duis produtns

Comprando junto;

1de2

5
1.958 00
RS

1.398,00

R:
540,00

RS

2,298.00

RS
1.596,00

29/03/2011 07:59



Aspiraor de P9 Neo 1200W - Electrolux | Portiteis [ Servigns Domésti. .. http//ww w.uo.Jnmbm_c.ou|.br.-’pmd11(0x"Por'mLciS;"A.ﬁpiradm'—de-Po-?\en- :

Meus Pedidos  Meu Cadastro  Lista de Noivas Nossas Lojas  Fale Connsco M&n
(.) ug . i Minha Cesta
ﬁgt ECFERY: ’ng :}@3 busca de produtos Em Tado o Site «ﬂﬁ-a i o
VOUE O, VOU silivec, 3 . ; fola R§.0,00
feivevpdng DAOO G42.4242 Do 0B0O 644 4141

Navegue por Aqui .
LivrosSom e VideEletrodom ésticus Cine e Fotclelefonia Informitica Esporte e Lazer Portateis Moveis ‘Salide ¢ Beleza Accssérios

Anuecedor
i Aspirador de P6 Neo 1200W - Electrolux ( codigo: 111582 ) e @
oy Portateis | Sendces Domésticas | Aspirador | Electrobux
Cozinha e g0

-~ . 1
Servicos Domesticos ’ PO;. R$ Economize R$

' 135,00 19,90 .

‘entilagao 4 visla ou ne bgtrn

banrang

ou RS 144,80 em
12x de R$ 12,08

1oV 348079
Em estoque 10281051604
- 220V 348080
" Em estoque 10281051612

Pague em aié 12« no cantio:

1 H3 Tx RS Tolal -
135,99 20,20 R$
141,43 *
2x R$  Total-
60,00 RS Bx RS  Total -
138,01+ 17,76 RS
142 12
Ix RS  Total-
46,23 RS ax R% lotal -
i3a 8« 15.87 RS
142,81 *
4 RS Totaf-
34,84 RS 10x R3S Total
138,37 14,35 RS
143,50 ¢
bx R%  Total -
28,01 R$ 11x RE  Total -
140,06 - 13,1 RS
14420 *
Bx RS Total-
73,45 3=3 12x R$  Total -
140,74 * 12,08 RS
144,90 =

“ Na compra deste produto no caman de crédito em

'TFH ULB PFQET?FTO parcelos com s € cobrada um e de .99%
Doc.
Cheque

° wer regudamento

(", SLasta de Gasamento-

Adicionar na fists 30

O Aspirador de Po Neo 1200W - Electrolux possui rodas para transporte, coletor para po descartavel em
papel, cabo elétrico de 4,5 metros e 1200 watts de poténcia. Praticidade acompanhada de otima design!

Aproveite e compre agoral

{ Ferro & Vapor X500 - Rlack & Decker 110V

R$ 203,90 4 vista no boleto
ou em até 12x R$ 17,82

Caracteristicas _ _
Compartilhe: Indigue este produto

Aspira agua. Nan
Capacidade armazenaments: 3 L

Indicador recipiente cheiu. Sim

1de3 29/03/2011



Electretux: Aspirador de P6 Electrolux Neo - 1.200W http://ww w.casasbahia.com.br/Aspirador-de-Po-Electrolux-Neo-1.20...

o 100%, seguro
— o iy
Cla, sato! Nao ¢ vocé? i 3
oy o ik O gue Deseja Buscar?
Eletrodomeésticos Informatica Eletrénicos Portateis Moveis Celulares & Telefones Cimeras & Filmadoras Utilidades Domeésticas
Esporte & Lazer Bebés Brinquedos Games DVDs & Blu-Ray Livros & e-Buoks Ferramentas Automotive Satide & Beleza
CasasBahin Partatems Azgeimlue de 555705 Axpirarler de B

Electrolux: Aspirador de P6 Electrolux Neo - 1.200W

(Can Them 2672) Outros produtos Electrolux

Selecione uma opcio antes de comprar.

Fagamenlo Cartio Casas
""" 4 vista R$ 139,80
De: R3 199,90 ) -
X S8m juros 1 95
: Por: RS 139,90 3 xsem juros R$ 46,63
? | ou 10X de R$13:99 4 ¥ sem juros R$ 34,928
) . Economia de: R$ 60,00 5 x sen juros R§ 27,98
. f ¥ sem juros R$ 23,32
4 7 % sem juros R% 13,99
Mais vantagem pra voc, por R$ 131,51, no pagamento em 8 x sem juros R$ 17,49
chique aqui para ampliar bofeto bancirio & vista. 9 % sem juros R$ 1554
10 x semn jurns R$ 1399
Calcule o frete e o prazo de entrega estimados 11 ¥ com juros R .
A ‘ % para sua regiao. Cvidas? saba (0,99% a.m.) e Rf 13,49
- 12 % com juros :
: de R$ 12,42
Informe seu CEP ;- HR g ool

M3y e meu TFp

Para financiamentu com jurns de
0,86% a.m. CET maximo de

Veja nesta pagina 14,36% o.a.
Detalhes do prodite Garantia Estendida :
Upiridao dos clientes Compairtilhe

Clienees que comprarem este profies tambem
LRTIprEram

Detalhes do produto

Garantia du fabricante: 12 meses,

’ " Indigue a um amigo
Ler Requlamerts % U e aceitn.

Sua casa limpa com muita pratigdade! Super compacto e leve, o Aspiradar Neo da Electrolux vai tadilitar a limpeza da sua rasa,

Possui rodas para transporte, que garantem mobilidade e estabilidade, além de raio de acao de 8 m. Além disso é fabricado com malteriais de alta

resisténcia, que garantem sua durabilidade.

Especificacdes Técnicas

Capacidade do coletor 1,51
Acessérios - Bocal para piso

Bocal para cantos e frestas

- Bocal escova
- Alga de transporte
- Tubos prolongados
- Manqueira

Filtro de exaustao
- Saco coletor de pé

Porta-fio Nio

Comprimento do fio 8m

Cor vermelho

Poténcia (W) 1.200
Tensao/Voltagem 110V, 220V
Garantia 12 meses

Observagdes

I de2

Caracteristicas

Dimensdes
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Aspirador de Agua ¢ PG 1400 Watts Electrolux Flex § - Aspiradores « ... http://www -magazineluiza.com.br/produto/index_Produto.asp?Produto.

Huome -+ Eletroportateds - Aspiradores

Aspirador de Agua e PS 1400 Warts - Electrolux Flex S
Otimo +

De RS 325,00
Por: RS 269,00

ou 12xde RS 22,42 wem juros no cartao de crédito

o

220 Vaoilts

Cartes de credito Cartdo Luiza Mastercard

a visla RS 169,00 7 % sem juros RS 38,43

2 x sem jurus RS 134 50 B x sem jwos "5 33,64

3 x sem juros RS 89,67 9% sem juros RS 29,89

4 x sem jurns RS 67,25 10% sem juros RS 16,90
» 5 % semn juros RS 53,80 11z sem juros RS 24,45

6 % sem juros RS 44,83 12x sern juros RE 22,42

ii P : ¢ " Bwcetu pra cartdes American Express no gual v parcelamento & em st bx sern juros
i ssister Webkdin |
J Jx!‘._‘_! WE Lk !3_ 5 {confira condicies nn carrinhoe de compras).

5% de desconto a vista no Cartéo Luiza

Imprima esta pagina | Veia » aspiradores

- S
Aspirador de Po 1300W - Aspirador de P& 1000W - Aspirador de Pé 1300W - Aspirador de P e Agua
Comsul Leve C7P13R Mondial Zion Classic AP-0/ Electrolux Compacts Listo 1400W - Lavor Compacl
De RS 199,00 De R4 179,70 De RS 199,00 De RS 219,00
Par RS 159,00 & vista Por HS %9 00 3 vista Por RS 149 00 a vista Por RS 149,90 a visra
Ver detalhes Ver detullies Ver detalhes Yer detalhes

Aspirador de Agua e PG 1400 Watts Electrolux Flex S

Mais praticidade com esle Aspirador de Agua e Pri que possui rodas macias par

a nao riscar o chao e porta-acessérios no proprio
aspirador!

_ Avalie este produte:

Nota geral: Otimo +

Q *Bracurar vm

Buscar ¥
Aspirador de Agus e Pé Flex § - Flectrolus
Ref.: FLEX S 720V

AGAO DO PRODUTO: o a<pirador de #gua 2 pd Flew S & pequena ng tamanhe & arande na capacidade, possui fungo Sopro de Ar que
pricicads naes sncher balfes s onlehisc fnflasic AlAm de aceudur n fonn Ao chorrstoisar s

wlae mariae mie nEa riceaer
* Mais facilidade pra voce com Seu Atatho de Compras do Magazinetuiz acom. Salsy mans.

HaU e porta-

9 Ultimas Vistos ’ Seis Preferidos

3ded

29/03/2011



“esro-a Vapr FB167 - Britinia | Portdteis | Servigos Domésticos | Brita...  ht :/fww\\-'_coiombu‘com,hr-fproclutof'PurlaLcis;"l-‘crm-a-Va)or-FBlé?-B.,.
Fesro-a Vapi I

Meus Pedidns  Meu Cadastro  Lista de Nnivas  Mossas Lojas  Fale Conosco *M“ ﬁ

T oy b Minha Cesta
‘(:I@ -' éq busca de produtos Em  Todo o Sile & < 4
iR w. oy © R% 1.915,00
M VO e, it 5 0BO0 B42.4242  oool Lo D800 644.4141

Navegue por Aqui :
LivrosSom e Vide dEletrodomésticosCine e FotaTelefonia Informalica Esporte e Lazer Portateis Méveis Salde e Beleza Acessorins

Apuecedor
ChirasHislas Ferro a Vapor FB167 - Britania ( codigo: 191434 ae
CoAnbs Portatels | Serugos Doméstivus | Ferrn de Passar | Britania
Servigos Domésticos Economize R$
7,00

Ventilagao

Cor - Aaul | 110V 481198
Em estoque 10303013815
= Cor- Agzul| 220V 481200
°  Em estoque 10303013823

Pague 2m até 3x ne cartaa:

x RS 44 00
% RS 22,45 Tolal - RS 44 60
I RE 14,87 Total - R$ 44,50

o Lt de Gusamento

it

idicionar na Hota 5

O Ferro a Vapor FB167 - Britania possui funcio Spray, base antiaderente e super deslizante, seletor de
fungao e temperatura.

Caracteristicas ) ,
Cornpartilhe: Indique este produto

Fun¢do Spray: Sim
Base: Antiaderente

Seletor len‘pena"ll;ra' Sim
Luz piloto: Sim
Salva Botdes: Sim
A srios: Copo d jor, | de instrugdes, certificado de garantia, mini folder,

Peso 850 gramas

Dimensdes (Lxfw®) 26 x 13,6 x 10.7 cm
Cor: Azul

Vultagem 110V ou 220V

Garantia: 1 ano

Seletor de fungdes: Sim C' -\._\
Cordao elétricn giratbrio: Sim —-—._-_‘

1de3 29/03/2011 01738



Britdnia: Foyro a Vapor Britdnia FB167 Emp:f';’wx\m,casashahia_com_br.-"'Ft:rru-a-\f'apnr-Ilritania—FB 167-2229 html

100% segum

012, sato! Naop & vord? . = . o ChmiLo
O que Deseja Buscar? I

Eletrodomésticos Informatica Eletrénicos Portateis Maoveis Celulares & Telefones Cameras & Filmadoras Utilidades Domésticas

Esporte & Lazer Bebés Brinquedos Games DVDs#& Blu-Ray Livros & e-Books  Ferr t Aut ti Saiide & Beleza

Coesaslininn Terra de Pagsar Ferin a Vapor

Britania: Ferro a Vapor Britania FB167

{Cod, Mem 2229) Outros produtos Britania
Selecione uma opgio antes de comprar, Pagamento Cartao Casas
a vista R4 49,90
De: RS 59,40 ¥
2 ¥ 5em juros H§ 24,55
Por: 49 i
or: R$ ’90 J x sem juros R 16,63
ou 4X de R$1 2148 4 x sem juras R$ 12,48
Economia de: R$ 10,00 5 % com juros
& (0,99% a.m.) de R$ 10,28
G ¥ com Jurgs
(0,09% am) 0= RS BEL
Mais vantagem pra voc, por RS 46,91, ne pagamenty e bolen
banciriy a vista, / X Com juros de RE /.41
S e EES M - (0,99% a.m.)
clique aqui para ampliar -
g qui p P foxgcgo';: iu;x; de RS 6,52
Cakule o frete e o prazo de entrega estimados : ’ o
para sua regiao. Nividas” Sziba mais , 9 x Com juros
(0,59% 2.m.) de R$ 5,82
Informe seu CEP ; i B N se mey CEP i Para finaniamenta com jures de
i & ; 0,94% a.m. CET inaximn de
e : 14,36% a.a,
Veja nesta pagina Garantia Estondida Compartithe
DNetathes do prodiss . i i N
i s cllantss Gerantia dn fabricante: 17 meses, Indique a um amigo
Clenies gue comoeatzm eske proditn tambem Ler Regularerto 88 LI e aceito,
compraram

Detalhes do produto

Esse ferro a vapor da Britdnia vemn com borda Salva-botdes n3o danifics botdes e tecidos e Jata extra de vapor e dgua facilitando assim a dificil tarefa
de passar roupas.

Conta também com cardio elétrico giratdrio e seletor de ternperatura.

Especificacdes Técnicas Caracteristicas Dimensdes

Cor branco/azul

Poténcia (W) 1.200

Tensdo/Voltagem 110V, 220V

C ido da Embalagem -Ferro
-Copo dosador
-Manual de instruciies

-Certificada de garantia
=Mini folder

Garantia 12 meses
Observacoes
Foto meramente ilustrativa,

Clientes que compraram este produto também compraram

7
a8

lde?2 29/03/2011 01:41



Ierro a Vapor e a Seco Arno Inicio 5 FAOS - Ferros « Magazine [ uiza

Jded

&) Uttimos Vistas

htp://www magazineluiza.com.br/produto/i ndex_Produto.asp?Produto...

Ferro a Vapor & a Seco - Arng Inicio 5 FADS

Sela o pnmeity!

Ferru a Yapor e a Sern
Black&Decker XT2020

De RS 159,00
Por RS 89,99 a vista

Ver detalhes

Ferro a vapor e a seco com base antiaderente,

Por: RS 79,99

&~

110 Volts 220 Yolts

Cartées de crédito Cartdo Luiza Mastercard

a vista RS /9,99 7 vezes* RS 12,21 :
2 x sem juros RS 40,00 B vezes® RS 10,78

3 % sem juros RS 26,66 9 veres” RS 9,66

4 ¥ sem juros R3 20,00 10 veres® RS 8,77

5 vezes* RS 14,82 11 vezes* RS 8,03

6 vezes® RS 14,13 11 vezes* RS 7,47

“ Exceto pra carties American Express no qual u parcelamento & em até o sem juros
& frantira condicoes no carrinho de compras).

5% de desconto a vista no Cartdo Luiza

Ferro a Yapor - Arno
Ul agliss FV3Z1011

De RS 145,00
Per RS 119,00 a vista

Ver detalhes

Ferro a Vapor e a Seco Amo Inicio 5 FAQS

Este produto ainda nao foi avaliado.
Seja o primeiro!

= — —
(-( Brocurar uma caracterBiia ne prodinn

Ferrna Vapor & a Seco Access 5 - Ao
Ref.. IM120581 110V,
Car verde e branco,

APRESENTACAO DO PRODUTO: este ferro que pode ser usado a v
de ate 20 gramas, reservatine de dgua com capacidade para 200 mi &

Modelo: FADS,

0 VADOF 2 & Seco.

' Setrs Preferidos

W Mai facilidade pra vocs com Seu
Etor de temperatiras rotative.

Buscar ¥

Ferro a Vapor -
BlackttDeckey PFOX560

De RS 89,90
Por RS 69,50 a vista

¥er deralhes

Frire & Seco Automaticy -

BlackkDecker VFA-1110

De RS 99,00
Pur RS 59,90 a vista

Yer detalhes

para

apar e 3 seco possul base com revestimento antladerente, Jato de vapor variavel
residuas depositados nu reservatorio.

borda com salva-botées, cordio rotativo e reservatdrio de dgua com capacidade para 200

29/03/2011



m‘fmgcraéor 240 Litros RE28 - Electrolux | Eletrodomésticos | Refrige... htlp_'f'!www.wlomhn_com_briproduwalctmdomesticoszcL‘rigcrador-2___

Meus Pedidos  Meu Cadasto lista de Noivas  Nossas Lojas  Fale Conosco &:& n

Minha Cesta
Hiin 4

busca de produtas Em Tado o Site f
“otat R$ 1.916,00

0800 642,4242 (o0 oo DBOO 644.4144

Navegue por Agui

LivrosSom e Vide EletrodomeésticosCine e FotaTelefonia Informatica Esporte e Lazer Portdtels Méveis Saude e Beleza Acessorios
Aguecedor f\gua ;

P il ' Refrigerador 240 Litros RE28 - Electrolux ( csdigo: 126498 | af

Eletrodomésticos | Retngerador | 1 Porta | Electrotux

Bebednumn

Climatizador i ¥, r: R$ Economize R$
/7 729,00 190,00 J

Conktaps l\ aa:ét;r:' » T
Depurador “ou17x de RS

66,58
Fogéo & Gas
Foma s  Cor-Branca | 110V 4037949

~ Em estoque 10401096766
Freezer =  Cor- Branca | 220V 403800

- Em estoque 10401096774
Lava-Lougas

Lavadora dr Roupas Pague em até 12x% no cartio:

Micrnondas 1x -3 Tx RS  Total -
789,00 114,14 R$
Refrigerador 799,00

2x RS Total -
389,50 RS 8y R$  Total -

Secadora de Roupas 799,00 G888 RS$
3 RS fotal e
x -
26633 RS 9x RS Total -
799,00 R878 RS
798,00

109,75 RS 10x RE  Total -

di . 708,00 7980 Rs
WikiZB R
‘ i ny 158,80 RE 1y R$  lotal-

799,00 7264 RS
799,00
(3 RS Tots -
133,147 R$ 12x RS Total-
ITULO 798,00 66,55 7-‘)-1Hsuﬂ
H DO
TA Ofy0
Doc,
eque_________ﬁ__‘_ lista do Gasamento

Adicionsr na lista 3

Refrigerador 240 Litros RE28 - Electrolux com degelo pratico,basta pressionar o botio para descongelar
.sem precisar desligar o refrigerador e controle externo da temperatura.

Caracteristicas ) i

Compartilhe: Indique este produto
Classificagao Energetica: A
Tipo: 1 Ponta

Degelo do congelador: Prético: basta pressionar o botéo Para desconyelar sem precisar desligar o refrigerador Apés o degelo.ele vulla a
funcionar sutomaticamente

Prateleiras no refrigerador: Aramada

Controle de temperatura ::nemo Sim

Pma—ovos para até: 16 ovos

Peés deslizantes niveladores: Sim

Gavetao transparente de lequmes e verduras: Sim
Cor Branco

Porla-lalas para até: 3 latinhas

Mals informacoes gavela exrafria, puxador extemo egondmico bonito e resistente pratelrira da porta do refrigerador com espaco para
garrafas de até 2 litros.

Dimensdes{LxAxP] 55 0x1 416x66,5 cm
Capacidade de armazenagem Liguida (1 )- Congelador: 26; Refrigerador 214; Capacidade Tolal: 240

4

lde3 29/03/2011 01:13



- adeira Refrigerador Elcetrolux 1 Porta 2401 RE2S - Refrigerador «... hnp:Nwww.nmgazinc]ui'm.mm.br‘fpmdul.o.f‘inde'x_Produto.a:'.p?PruduLn,..

Hume - Eletradomestices - Refriges ador

Geladeira/Refrigerador Electrolux 1 Porta 240L - RE28

Seja o primeiro!

De RS 899,00

ganntia,

a vista

2 x sem juros
3 X semn juros
4 ¥ sem Juros

§ % sem juros

6 x sem juros

* 110 Volts

vo-RS 799,00
ou1Zx de RS 66,58 sem juros no cartio de crédito
RS 45,06 om

220 Voirs

Cartoes de crédito

RS 799,00
RS 399,50
RS 266,33
RS 199,75
RS 159,80
RE 13317

: Cartio L

A

& i:ompm wm Garantia An‘;c:onal’ de 1 ano. Satha mais.

Cartao Luiza Mastercard

7% sem jures
B x sem juros
9 x sem juros
10x% sem jurus
11% sem juros

12x sem jurns

RS 114,14
RS 99,88
RS 88,/8
RS 79,90
RS 72,64
RS 66,58

Disponivel nas cores:  #

(ennfira condicdes ne warrinho de compras).

5% de desconto a vista no Cartdo Luiza

Imprima w3ta pagina | Vets + refngerador

Geladeira / Refrigerador Geladmira/ Retrigerador Geladeira/Refriget ador Geladeira/Retriger ador

Brastemp | rost Free Bosch Frost Free Duplex - Consul Frost Free Duplex - Bosch Cycle Defrost Duplex

Duplex - 4330 Ative! BRJ49 4031 Space KDN42V 263L Inox CRM33ER - Inox 4671 Space KDV49P

De RS 2.949,00 De RS 1.999,00 De RS 1.699,00 De RS 2.399,00

Por RS 2.099,00 i vista Por RS 1.599,00 i vista Por RS 1.354,00 & vista Por RS 1,949,004 vista
Ver detoll Ver thes Yer hes Ver defalhes

Geladeira/Refrigerador Electrolux 1 Porta 240L REz8

0 Refrigerador 01 Porta Electrolux possui degelo pratico. Basta pressionar o bot3o para descongelar!

T

Am&emp d

Este produto ainda nao foi avaliado.
Seja o primeiro! i

| Procurar iima caracts

Refrigeradnr 1 Porta 240 Litros Cegelo Praticn - Flectralus

Ref.: RLIB BR 1.

Mais m pra vocé com Sau Atalho dc Compras do Maqazlml.uaza.m Samm

2 e e s WaYELAU A ) UME e

¥ a3 ’lrv “limantas & Asmantra malbor noacnaen inrarne dn rafrinarador  ainds canrs caee 3 Asvets Evbra Frise- idazl mara racfriar hakidar o

0 Ultirmes Vistos ' Seiss Preferidos

* Exceto pra cartdcs Amencsn Express no qual o parcelamento & em até 6 sem juros

4

3dec4 29/03/2011 07:43



CAHJ[: Geladeira Consul 239 L CRP28B ¢/ Dispenscr hrrp:x':'\\-'ww.casashahia.cmn.bri(icladcira~(_‘.onsu]-239-L—CRP2813-—(:—I‘)i.,A

lde2

10U% segum

3, sato! Nin ¢ vncé? . : 2 e Eaenin
She, sam Nao O que Deseja Buscar? |

Eletrodomésticos Informatica Eletronicos Portateis Méveis Celulares & Telefones Cameras & Filmadoras Utilidades Domésticas

Esporte & Lazer Bebés Bringuedos Games DVDs & Blu-Ray  Livros & e-Books Fer Aut i Saide & Bel

CasasBala Eletrodomesdions Fettigeradones 1 Porta

Consul: Geladeira Consul 239 L CRP28B c/ Dispenser

{Cod, Nem 4024) QOutros produtos Consul
Selecione uma opcao antes de comprar. Pagamento Cartio Casas
— g e | e i s
De: R$ 899,00 av $

2 ¥ sem juros R$ 399,50

Por: R$ 799,00 3 x semn juros R$ 266,33
ou 10X de R$79'9° 4 ¥ 5em juros R$ 199,75
Economia de: R$ 100,00 2 X 5em juros R% 159,60

& ¥ s5em Juros R$ 133,17

7 ¥ sem Juros RY 114,14

Mais vantagem pra vocg, por RS 751,06, ro pagamentu em 8 x sem jurns n$ 98 88
boleto bancario 4 vism,

digue aqui para ampliar 9% 5em juros R$ 88,78

10 x sem jurns R 79,90

i Cie g Cakuhnm:opramde__enhegaesﬁmadm 11 ¥ com jures de 877,02
i ke £ para sua regido, ((vdas? Salba mai (0,59% a.m.) !
| m : § :
R i aens 2095
Informe seu CEP : - W30 sed v CEF v b
Fara financiamento com jurns de
0,99% a.m. CET maximo de
Veja nesta pdgina 14,36% d.a.
Cetalhes do prodira Garantia Estendida E: S -
OpiniBo dos chentes Compartithe
Clientes guz LOMDraram este produts tambén Garantia do fabricante’ 12 meses,
=g ] Irdigue a um ami
S Ler Hegalaments 2 Li e aceita, e 9
Detaihes do produto

O nova refrigerador Consul CRP28B com Aqua na porta, traz a praticidade, sofisticacio e o conforto que vocd Sempre quis.
Possui dgua na porta, permitindo servir-se de agua gelada sem abrir a porta do refrigerador, evitando assim aberturas excessivas.

Conta com cesto de ovos portatil para 12 unidades, que podem ser acomodadas Lanto na porta ou em autra local do refrigerador. Has se sobrepde para
otimizar o espaco dentro do produto.

0 gavetdo de legumes mantém a temperatura e a umidade adequadas para o armazenamento de frutas e hortalicas, preservandn as suas
caracteristicas naturals.

Possui ainda, porta totalmente aproveitavel e resfriamento extra, que & ideal para alimentos que necessitam de temperaturas mais baixas.

Toda qualidade e confianca Consul para vocé!
Especificacdes Técnicas Caracteristicas Conteiido Interativo Dimensdes

Capacidade de armazenagem total (L) 239

Classificacao de consumo (Selo Procel) A

Cor Bege, Branco

Consumeo (kWh) 27,7

Tensdo/Voltagem 110V, 220V

Garantia 12 meses

Observacdes

L. Ndo nos responsabilizamos pela instalagdo/montagem deste produte. Para eventuais pecas adicionais, berm como possiveis limitacties 4

&9
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Fogdo Gas 4 Bocas Spazio - Continental | Eletrodomésticos | Fogio a Gas | Mabe | 4... Pagina 1 de¢ 2

Cunfederagio Brasileira De Tire Cam Arca

Navegue por Aqui

Aguecedor Agua
Ar Condicionaro
Climatizacor

Cooktops

Depurador

Fogao a Gas

Refrigerador

Secartora de Roupas

http://www.colombo.com.br/produto/ Eletrodomesticos/Fogao-(ias-4-Bocas-Spazio-C... 29/03/201 |

Livros Som e VideoEl

Muus Padidos  Meu Cadastra Lisia de Noives  Nozaas | 7S Fate Concsco ﬁ | Sair

Minha Cesta
Rtens: 2

Tolal, RS 180 8%

Tado o Sile

) “'} busca de produtos Em:

Tolevendas: 0800 §842.4242 Pessos
Juridica: 0200 644 4141

ssticos Cine ¢ FotoTelef

\Informatica Esporte e Lazer Portateis Méveis  Saode e Beleza Acessdrios

. Fog3o Gés 4 Bocas Spazio - Continental ( codige: 187811 ) af

. Lietrodomesticos | Fogdo 4 Gas | 4 Bocss d2 Hiss | Mabe

Economize RS
130,00

29,08
& Cor - Branca | BIV. ATHO0E
Em ssiogue 10361047531

Pague em até 12x na cartdo:

ix RS Tx R%  Total-
34800 24,86 RS
349,00
Zx RS  Totl
174,50 b2+ 3 Bx RS Total-
34500 4262 A
340,00
3x Ri  Towmi-
11633 % T R Vol
£ R 36,78 R3
348 00
4x RS Jotai-
8125 RS o RE  Toal-
MHeN0 400 s
348,00
5x Hf  Total-
SR80 RE 11x RE  Tobi-
4500 31,7 RS
346,00
iz 8 B  Total
58,17 RS 12x RS Tetal-
80 Z5.08 RS
340 00

Tt Adidonar na fiste B

Fogao Gas 4 Bocas Spazio - Continental, possui fomo autolimpanta, frente total em vidro e acendimenta
automatico,

Caracteristicas

Compariithe: Indique esle produio

Titwy: Pisg
Bocas. 04

Furno: Autolimpante: 1 Pratelera fixa; Frante total em videa
CENGMento’ Altamatcs

; TITULO DO PROJETO
Tampa- Vidro Totad TA &0;1)1 4 4

Puxadores do formne, Em ago DOC

Cheque

Peso 215 Kg

Dimensées [LaAxP) 49 x 83 ¥ 62 5 cm

Voltagem. Bivoll

Cor. Branoo

Garantiaz | Ane

Avaliacdo dos Clientes

Avalie voce também,

@



e2

T weasusbama.com.br/Fogao-Continental- 4. Bocas-Astra-FGC_

100% sequr

LE TR Fagly

i . 5 L — Mot Coaminbiaeg,
) s 3o A uinbag
i3, satn! N3g & vnes l 0 que Deseja Buscar m'

Eletrodomesticos Informatica Eletrénicos Portateis Mdéveis Celulares & Telefones Cimeras & Filmadoras Utilidades Domésticas

Esporte & Lazer Bebés  Brinquedos Games D\ibslﬂ.l-ﬂay Livros & e-Books Ferramentas Automotivo Salide & Beleza

Cassfabig Eletrodomésticns Fogées = Coaktops 56 4 Bucas

Continental: Fogdo Continental 4 Bocas Astra FGCT004PA
(Céd. em 104707) Outros produtos Continental

Pawamento Cartao Casas
4 vista R4 339,00

rr: R$ 339,00

ou 10X de R$33,90 Zxsemiros R 169,50
3 ¥ sem juros R$ 113,00
4 x sem juros Rt 84,75
Calcule o frete ¢ o e imados 5 x sem jurgs R$ 67,80
Para sua regido. [:yid..> Saiba mais 6 x sem jurns R4 5550
% . : 7xsemijuros  R$ 48,43
Informe seu CEp ;| ; M50 s meu cep | Bxsemjuos  Rgap3g
chique aqui para ampliar .

9 x sem jures R% 37,67
10 ¥ sem juros R$ 33,90

Y . 11 % com juros
= @ (0,999 a.mn.) de R$ 32,68

12 % com juros
(0,95% am.) de R$ 30,10

Para financiamentn com Juros de
0,99% a.m. CET méaximo de

Veja nesta pagina 14,36% a.a.
Detaihes do produte i
Opinido dos chentas Compartilhe
Cliontes que compraram E512 prodiulo também
COmprRram Indique a um amigo

Detamadcproduto

Prepare os seys alimentos de forma rapida com o fogdo Astral

Esse fogdo de 4 bocas, da Cantinental, vem com tampa de vidrg total, puxador em ago distandiado, gs €5 580 baixos, o farng conta com vélvula de
Seguranca e uma prateleira fixa.

Ter um bom fogiio & fundamental para sua vida, e melhor ainda <o cle for bonitg e muodemng, e ¢ exatamente isso que a Continental oferece pra voceé!
Especificagbes Técnicas Caracteristicas Dimensies

Cassificacio do Selo Conpet (Eficiéncia Energética) A na mesa / B no formo
Capacidade do forng (litros) 47,2
Cor Branco

Poténcia dos queimadores - Queimadores Pequenos: 1,7 Kw
= Queimador média (familia): 2 kw
- Quesnador do forno: 2,2 Kw

Tensso/ Voltagem bivalt

Garantia 17 meses

Observacies

1. Apto para uso com botijdo. A €onversdo para gjs encanado é de responsabilidade do cliente. Mais hforma;ﬁes, entre em
contato com a assisténcia técnica autorizada,

2. Custos de instalacdo e de possiveis pecas adicionas nig estdo inclusos ho preco do produta,

3. Foto meramente llustrativa,

&
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s UL W W W mipaz el ui 7a.com.br/produto/ index_Produto asx p?Produto..

’ .
Heime « Eletrodomésticos » Fosdo 4 bocas piso
Fogao 4 Bocas - Esmaltec ca ribe Automatico
S i | Seja o primeiro!
r: RS 329,00
outxde RS 54,83 sem juros no cartao de crédito
= 245 4= RS 18,56 TOM jeos na Ca 3
7 Comprar cam Garantia Adicianai de 1 ano. satha Mz,
Por apenas RS 12,50 em cada parcelg, e aceito o cortificado de
waRnta.
Bivolt
Cartdes de crédiro Cartdo Luiza Mastercarg
i vista RS 329,00 7 vezes* RS 50,24
2 x sem Juros RS 164,50 B vezes* RS 44 3%
3 x sem jiros RS 109,67 9 vezest RS 39,74
4% sem juras RS 87,75 10 vezes* RS 36,06
i 5 % sem juros RS 65,80 11 vezes* RS 33,03
6 x sem juros RS 54,83 12 veres* RS 30,53
* Dxceto pra cartoes NncmunEmeﬁmqualumméﬂn alE &% sem jurgs
{confira condiciics no carrinho de compras).
5% de desconto g vista no Cartdo Luizg
Imprima esta piging | Veis . fogdo 4 bucas piso
3 compre junto = compre junta M compre junto
Paneta de Pressao Aluminie Conjunto de Panelas 5 Conjunto de Panelas 5
& Litros Petas Inox Pecas Antiaderente
puor RS 99 906 4 vista por RS 249,50 i vista por RS 249,90 3 visia
Yer detaihes Ver detalhes Ver detalbes
Fogao Inax 4 Bucas com Fugido 4 Bocas com Grill Fogio 4 Bocas Fogao 4 Bocas
Timer Sonaro - Consul Dourador e Queimadores Acendimentn Automalicn Acendimento Automarico -
Facitite Crssoag Dun - Daku Diplomata Grill Inox - Electrolux Celebrate Electrolin Chef 525m
Fﬁmmmmmn S565PX
De RS 699,00 De RS 799,00
Par RS 587,00 & vista De RS 779,00 Dw RS 1.045,00 Por RS 699,00 i vista
Por RS 559,00 4 vista Por kY 999,00 3 wista
Ver detalhes Yer detalhes
Ver detalhes Yer detolbes
& Uttimos vistos W seis Preteridos

le 4 29/03/2011 11:14



LOMUNO Mesa com b cadeiras Clara 3003 - Artefamol | Méveis | Copa ... hlrp:/fwwu.'.coll)inb(mr}nl.br/prndutuMovcis,’ Conjunto-Mesa-com-6-ca...

de 2

Meus Pedidos  Meu Cadastrn  Lista ge Nolvas  Nussaslojas  Fale Conosca ;-%&n

Minha Cesta
Harisr &
¢ R$ 1.916,00

busca de produtos Em Todo o Site M

D800 6424242 =

Aics 0BO0 644.4141

Navegue por Aqui ] i
LivrosSom e Vide Eletrodomésticos Cine e FotdTelefonia. Informatica Esporte e Lazer Portiteis Mdvels Saude e Beleza: Acessérios

Copa
ookt Moditadis - Conjunto Mesa com 6 cadeiras Clara 3003 - Artefamol ( Codigo: 207828 ) a8
Dormitério Mawls | Copa | Mesa | Artefamol B“'
Eseritério 7 ‘Por: b .
{ o) 39 00 Economize R$
) | St { 200,00 )
Infarmil . @vislaounn 2
= bancing,
Sala de Estar ou R$ 739,00
em 12x de R$
Sala de Jantar 61,58
Area de Servigo
" Cor - Preto/cinza 498708
Em estoque 20601088658

Pague em até 12x no cartao:

1x RS Tx RS  Total -
593,56 10304 RS
721,30
2x R$  Total- *
3194 R$
70388 ax RE  Total -
90,60 RS
3x RS Total- 724,81
23578 RS .
T07 34~
o R  Total -
4x RS  Total- an93 RS
17770 Re 728,34
710,81 * .
5x RS Total- gy RS  Total -
142,88 R$ 7319 Rg
714,28+ 731 88

fx RS Total-
863 Ry g4 RS Total -

T17. 79+ 66.86 HS
73543
TITUL JETO 12 RS Tolal-
61,58 R$
TA 739,00
Doc.
e
Cthue ‘Nanmnyndﬁlepmdmunocﬂléud:tﬁdﬂom1
e — parcelus Com jums, & cobrada uma taxa de 0,08% an

mes e 12,55% av ano.

Conjunta Mesa com 6 cadeiras Clara 3003 - Artefamol, com design moderno, tampo em granito e matéria

Caracteristicas :
Compartilhe: Indique este produto
Matéria-Prima Estrutura: Tube de Agu Carbono e Tinla epox
Padrao de Cor Estrutura: Pretn; Cinza
Matérie-Prima Tampo: Granito: 1,50 X 0,75m
Acabamento: Pintura eletrostatica a pa
Dimensdes (L ¥ AxP): Mesa - 1,50 x 77.5 x 75 om Cadeira - 37 X 101 X 50 em

Diferenciais do Produto: Praticidade de manuseio, facil limpeza, resistente a impacto | matéria prima em agu carbono assegurands grande
durabilidade e confiabilidade

Peso: Mesa estrulura :7,94 kg tampo :52 Kg {Cadeira:4,7 kg

Ponteiras: Plastica com nita resisténca

D,

29/03/2011 01:23



Conjunto Mesa Poeme com 6 Cadeiras Ciplafe - Conj. Mesas e Cadeiras... http://www.magazi neluiza.com.br/produto/index_Produto.asp?Produto...

Home « Mdveis ¢ Decoracao - Conj. mesas e cadeiras

Conjunto Mesa Poeme com 6 Cadeiras - Ciplafe

De RS /99,00
ou 10% de RS 69,90 sem juros no cartio de crédito

w 24% de RS 39,47 com jures ne Carao s

Cartoes de crédito Cartao Luiza Mastercard

a vista RS 699,00 7 x sem jurns RS 99,86
2 x sem juros RS 349 50 Bx sem juros RS 87,38
1 x sem juros RS 233,00 9 % sem juros RS 77,67
4 % sem juros R5 174,75 10% sem Juros RS 69,90
5 sem jurns RS 139,80 11 vezes* RS 70,18
b x sem juros RS 116,50 12 vezes" RS 64,87

4, o 5 . * Exceto pra cartbes American Fxpress o qual o parcelamento & em até 6x sem jures
1 mS‘;‘;”_ Show | ‘ﬁ‘?‘mﬂhw‘n |eonfira condicoes no cartinho de compras),

5% de desconto a vista no Cartdo Luiza

|| JO T e —

Conjunto Mesa Aston e 4 Conjunto Mesa Carla e 4 Conjuntu Mesa Jade e 4 Conjunto Mesa Dubravel
Cadeiras - Somopar Cadeiras - Metalmix Cadeiras - Metalmix 4 Bancos - Metalmix
Ue R$ 579,00 De RS 449,00 De RS 299,00 De RS 179,00
For RS 499,00 4 visla Por RS 399,00 a vista Por RS 269,00 4 vista Pur RS 249,00 a vista
Yer detalhes
Ver detalhes Ver detalhes Ver detalhes

Conjunto Mesa Poeme com 6 Cadeiras Ciplafe

Conjunto mesa com 06 cadeiras Poeme, estruturada em aco carbono, revestida com pintura eletrostitica e com tampo em granito
natural polido.

Nota geral: Bom

m racmm Pra voce com Seu Atalho de Compras o mmmam Salba m}l

ST ———

o Ultimos Vistos v Seus Prefenidos
549

3de4 29/03/2011 08:04




Mttsa de Jantar Retangular MH - 2257 - Tmbuia - [erval - Herval - Ame... htip://www americanas.com.br/produto/7018967/moveiscdecoracao/sa...

1 de 2

Televendas: 4003-1000 Atendimentu. 4003 4843 veja mais

Buscar em todo sile i m ANH:IE\.:E‘

Bom Dial Faga seu login ou cadastre-se.  Veja seu cadastra Veja seus pedidos Cerntral de stendimento Como GO Sl

pig \tilidades DVDse

Informetica Domesticas Blu-Ray

Celulares ¢ Cameras e Eletrdni

Telefones  Filnmadoras Ebrtond Flatronantit

2 Esporte .
Livros i plat Bringuedos

MCNVEIS E DECORACAD > SALA DE JANTAR > MESA DE JANTAR (confira mais Mesa de iantar)

SALA DE JANTAR

Aparadores e Buffets
Cadeiras de Jantar

Mesa de Jartar - .
Mesa de Jantar Retangular MH - 2257 - Imbuia - Herval | csago s prosas muisas (zsss2s)

COMPRAR

De: R$ 1.499,00 (Economizs RS 300,00) E -
Por: R$ 1.199,00 “
ou 12x de R3 89,82 sem juros
Clique para athvar, Saiba Mais
Consulte o prazo de entrega do seu pedido

Digite seu CEP: |

R$ 1.139,05 no Boleto ou Bankine (5% desconto) 5., COMPRAR

clique nas imagens para ampliar

{(*y COMPRAR

4 2 anus - Toml de RS 1.263,54

totad as 4 fotos

Disponibilidade: imediata

saiba mais sobre a entrega

CARTAO DE CREDITO CARTAD AMERICANAS
2% sem juros RS$ 599,50 B weim juros RS 149,88
3 sem juros RS 399,67 Gx sem juros RS 133,22
4% sem |urcs RS 299,75 10x 52m juros R$ 119,90
L sem uros RS 238,80 11x 58m juros R$ 109,00
Bx sem juros R$ 199,83 12% sem juros R$ 99,92
Tx sem jurns R$ 171,29

INFORMAGOES DO PRODUTO pesquisa a caracteristica que vocd deseja W Alterar amanho do texte: A +| A -

Imagem meramente iustalva

Mesa de Jantar Retangular MH - 2257 - Imbuia - Herval

Mesa de Jantar Retangulir Imbuia MH 2257 Herval

Beleza e sofisbicacao em sua sala de jantar! Mesa retangular fabricada com excelente material e dtimo acabamento. Com seu design modemo e
diferenciado deixara a decoragao do ambiente ainda mais acolhedora e elegante.

A Americanas.com nio se resp biliza pela tagem/instalagdo dos pr

Cadeiras inclusas nao inclusas
Conteudo da Embalagem 1 Mesa e Manual de instrugies

Dobrivel Nao intormada pelo fomecedor —

AN

29/03/2011 08:20



Sofd 2 Lugares New Mildo - Bressiuni | Mdveis | Sala de Estar | Bressian... hup:.-’.f'\\-’ww_culombn.cnm.br!produmeowisf'Snt'a-I’_—Lugart:s-Ne\\-‘-MiI.,.

Meus Pedides  Meu Cadastro  Lista de Noivas  Nossas Lojas  Fale Conosco if;‘ﬁ

Minha Cesta

busca de produtos Em: Toda o Site &

2t 0BOO 642.4242  Puvoun 1odidics U800 644.4141

Navegue por Aqui i : ;
Livros Som e Vide €letrodomésticosCine ¢ FotolTelefonia Informatica Esporte e Lazer.Portate is: Moveis Saide e Beleza Acessérios

Copa
Cudnhas Moduladas Sofa 2 Lugares New Milao - Bressianl ( Codigo: 174839 Q a
Dormitdrio - Mows | Sdiade Estar | Estofados | Bressiani
Escritério - ik
80,00 s
Infantil

Sala de Estar ou R$ 309,00 em
12x de R$ 25,75
Sala de Jantar
Area de Servign & Cor- Mamrom 463283
Em estoque 20301082922

Pague em até 12x no cartio:

1x RS = RE  Total -
290,00 43,08 RS
e

2 RS Tol-
14716 RS  8x RS Total-
264,31+ 37.88

RS
303,07 *
3x RS  Tota -
98,58 RS £ RS Total -
295,76 33,84 RS

304 54
4x R$  Total
7430 R$ 10x RS Total -
&0

207,21+ ag, RS
306,02
5x R3S  Total-
saiba mais® 5373 ms'l,‘:?' 1 o roﬁt:_
" 3o751-
6x R$ Total-
5002 RE 12x RS Tom-
300,13 2575 RS
9,00+

" Na compra deste produte no cartSo de crédito em

TfTU LO PR O f:imr;:s::r::.;m uma taxa de 0,80% ao
TA
Do .

C

Adicionar na lista

Suavidade e bom gosto fazem parte do estofado Sof4 2 Lugares New Milio - Bressiani. Sua casa merece o
melhor com um conjunto de estofados revestido em tecido chenile sintético com padrdes de cores que
combinam com seu ambiente.

Aproveite e compre agora!

Sofé 3 Lugares New Mildo - Bressiani Cor - Marrom

R$ 598,00 a vista no boleto
ou em até 12% R$ 57,33

Caracteristicas
Compartilhe: Indigue este praduto

Revestimento Chenille
Tipo do Estofade: 2 Lugares

Almofadas Soltas Nao
S€
1 de 2 29/03/2011 11:30



Gazin: Sofa 2 t.ugarcs Gazin Roma http://www.casashahia.com br/Sofa-2-Lugares-(iazin-Roma-36342_html

100% sequro

Ola, sato! N3p & vord? "
.m O gue Deseja Buscar?

Eletrodomeésticos Informatica Eletriinicos Portateis Maveis Celulares & Telefones Cameras & Filmadoras Utilidades Domésticas

Esporte & Lazer Bebés Brinquedos Games DVDs& Blu-Ray Livros & e-Books Ferr Automoti Salide & Beleza

Casasbabm Moveis Sala de Extar Safds

Gazin: Sofa 2 Lugares Gazin Roma

(Cod. Ttem R34 Outros produtos Gazin
De: R_$ 5949 00 Fagamento Cartio Casas
Por: R 349,00 awista R$ 349,00
2 j R$ 174,5
ou 10X de R$34,90 AEELIS ¥ 174,50

3 % sem juros R$ 116,33
Economia de: R$ 250,00 4% sem juros R$ 87,25

5 x sem juros R$ 69,80

& % sem juros 58,17
Mais vantagem pra vocg, por RS 328,06, no pagamento em 5 i
boleto bancirio A vista. 7 x sem juros RS 49,86

8 x sem juros R$ 43,62

cligue agui para ampliar

o 9 x sem juros R% 38,78
Calcule o frete e o prazo de entrega estimados

para sua regido. Civdas? Saiba mais i0xsemjuros  R$ 34,90

11 x com juros 2
! - | ; {0,99% 2.m.) de R$ 33,04
- . Informe seu CEP - H N&0 sei ey CEP i

. 12 x com juros
....... b (099% am)  92REN0

Para financiamentn com juros de
0,99% a.m. CET méximo de

Veja nesta pagina Garantia Estendida 1436% a.2.
Detaifies do prodiro Assistincia limitada  Bawo custo  Cobertura nadional  Comodidade I
Opirudo dos chentes . . ) Compartithe
Clientes que comavaram este produto também o m_hh“me' 3 i E

compraran Garantla Estendida de 12 meses, Até 10x de R$ 3,82 sem juros Indique 2 um amigo

Ler Regufamest 8 Li e aceitn,

Detalhes do produto

Charme e bom gosto para a sua casal

Desenvolvidos para proporcionar beleza e harmonia aos mais diversas ambicntes, os estofados Gazin retratam as tendéndas do mercado mundial, com
vanadas cores e formas, proporcionando diversas opgiies para a criacio de espacos sofisticados e aconchegantes.

Esse belissimo estofado Roma é um exemplo disso. Com revestimento em corino, este sofa de 2 lugares vai deixar sua sala ou escritério ainda mais
bonito. Possui assento com almofadas fixas e alta densidade D-26 e encasto D-140. E ainda conta com pés em PVC cromado para complementar o
design arrojado do produto. Aproveite!

Especificagtes Técnicas Caracteristicas Dimensies

Revestimento Counno

Densidade do assento D-26

Densidade do encosto D-140

Conteudo da Embalagem - 1 sofa 2 lugares Roma
Garantia 3 meses

Atencae: Nao nos responsabilizamos pela montagem ou instalacdo do produto, Fota meramente ilustrativa

lde2 29/03/2011 00:46




Sof Roina 2 Luglres em Corino - Branco - American Comfort - Americ... http://www .americanas.com.br/produto/6994 | 76/moveisedecoracao/sa...

Televendas 40031000  Atendimento: 4003-4848 wsa mais

Buscar em todo site : MINHA SACOLA
i 0 lens

Bom Dia! Faga seu login ou cadastre-se.  Veia seu cadastro Veja seus pedidos Central de atendimento  Como comprar

Informitica Grasecs® CAMETSse o icos Eletrodomésticos Eetroportiteis e m; Livios  ESPOE g quedos
MOVEIS E DECORAGAD > SALA DF ESTAR > SOFA (onfea mais Sofd)
SALA DE ESTAR
Complementos
Estantes ¢ Racks .
Mesa de Centro .
i b bt Sofa Roma 2 Lugares em Corino - Branco - American Comfort | caige i prauo: s3ss178 (2846439)
Poltronas e Cadeiras
Pull
Pokronas Reclinivels VI P COMPRAR
Sofi-Cama Por: R$ 499,90 =
Sotd

ou 12x de RS 41,66 sem juros
Clique para ativar, Saiba Mais

Consulte o prazo de entrega do seu pedido

Digite seu GEP-

RS 474,90 no Boleto ou Bankine (5% descontn)

saba mas

Sk {4 COMPRAR

4 anes - Tulal de RE 529,58

Disponibilldade: imediata

CARTAQ DE CREDITO CARTAO AMERICANAS

2% sem juros R$ 249,95 Bx sem juros R$ 62,49

ax.mprns R$168$3 8x saum juros RS 5554
_.-_ixsem juros RS 124,97 10% sem prns Re4098

S5 sem juros RS 95,58 11x sem juros R$45,45_ .................. )
" exsempros RS 83,32 izxsemiros  R$4168 :

T sem jurus RS 71,41

INFORMAGOES DO PRODUTO pesquisa a camrienstics que ook deseja Alerar amanho do texio: A+ | A -

Imaygem meramente ilustrative

Sofd Roma 2 Lugares em Corino - Branco - American Comfort

Sofa Roma 2 Lugares Korino Branco - American Comfort

Utilize melhor os espacos de sua residéncial

Com os moveis da American Comfort voe torna os ambientes mais agradaveis e modermnos além de muito confortdveis, Cste sofd & espagoso
garante chamme & sofistivagdo a qualquer ambiente de sua casa, principalmente em sua sala. Desenvolvido em corno com assentos com densidade
26, esbanja conforto & qualidads.

A Americanas ndo se responsabiliza pela it ¥ I de prody 3

A Ameri nao se responsabiliza pela montagem i lagdo de prod =

Acabamenlo Madeira mista tratada, com sustentag3o de percintas de borracha fixadas com qrampos de aco

Caracteristicas do assento  Fixos Fspuma Densidade 26

Caracteristicas do brago Espuma Densidade 24

1de2 29/03/20H08:22



Sofa Atfanta 2 {adares com 2 Almofadas Estofados Lima - Sofds 02 Tu... http://www . magazineluiza.com.br/produlo/index_Produto.asp?Produto...

Home - Moveis e Decoracao - Sofas 02 lugares

Sofa Atlanta 2 Lugares com 2 Almofadas - Estofados Lima

Seja o primeirn!
De RS 949,00

Por: RS 750, 00

ou 10x 40 RS 75,00 sem juros no cartio de crédito

S e ’\\ 42,

Cartao Luiza

Cartoes de credito Cartdo Luiza Mastercard

& vista RS 750,00 7% sem juros RS 107,14
2 x sem juras RS 375,00 8 x sem Juros RS 93,75
3 x sem juros RS 250,00 G ¥ Sem jurns RS 83,33
4 x sem juros RS 187,50 10x sem juros RS 75,00
5 % sem juros R% 150,00 11 vezes® RS 75,30
& x sem juros RS 125,00 12 vezes* RS 69,60

* Exceto pra cartdes American Fxpress no qual o parcelamento & em abe fx serm juros
[confira condigies o carrinbo de compras).

5% de desconto a vista no Cartao Luiza

Imprima esta pagina | Yeja + sofds U lugares

A

compre junto
TV LCD 32 Polegadas HDTV

720p 3 HOMI
por RS 1.424,05 4 vista

Ver detalhes
Sofd Charme 2 Lugares Sofa Zeus Z Lugares Sufa Emotion 2 Lugares Safi Mante Carlo 2 Lugares
Courissima - Linaforte Chemlle - Linoforte Courv - Spazzsio Nobre Corann Somopar - Somopar
De RS 999,00 10X RS 80,00 De RS 7.799,00 De RS 549,00
Por RS 899,00 a visla SEM jNns no cartio de Por RS 2.099,00 a vista For RS 479,00 a vista
crédita
ot RS 800, 00 & vista
Ver detolhes Ver detalhes Ver detulhes
Ver detalhes

W Mais facibidade pra voce com Seu Atalho de Compras da mwmmza com. Saiba mait
AN 2 EUE O TL TUN TS AT R Aty CEOT R oS T s

9 Ulrimas Wistos ” Seus Preferidos

<)

3ded 29/03/2011 08:24




Camseiiia. VALOE UL adsal W TAITIPO Q€ Madeira - Branco hnp:wamcasasbahﬁu.com.br/Mesa-dc-Passar~c-Tampn-dt‘—l\'ladcira-...

Olg, sato! Niio é vocé? -, K
o 0O que Deseja Buscar?

Eletrodomeésticos Informatica Eletrénicos Portateis = Mdveis Celulares & Telefones Cémeras & Filmadoras Utilidades Domeésticas

Esporte & Lazer Bebés Bringuedos Games DVDs & Blu-Ray Livros & e-Books Fer t Auto i Saiide & Beleza
CasasBania Meveis Ares de Servien Tabia Ue Passar
Metalmix: Mesa de Passar ¢/ Tampo de Madeira - Branco ‘
(Cod. Rem 46003) Outros produtos Metaimix
De: R$ e Pagamento Cartdo Casas
por: 439,90 | 4 vista R$ 3,50
ou de “13 2 % sem jurns R$ 15,95
3 x sem juros R$ 13,30
de: R$ 3
S ?nfg: :':n“; de R 10,22
5 % cum jurns de R 822
Mals vantagem pra vocd, por R$ 37,51, no pagamento e boleio (0.99% a.m.) '
bancariy 4 visa,
] € x com jurns
8 = I — e e I (099% amy  UeR$ 688
’ B 7 x com juros de R4 5,93
C:almlenl'retzenmndnuttgm ] (0.99% a.m.) i

cligue aqui para ampliar Ppara sua regifio. Dividas? Saitm mais

Para financiamento com juras de
0,99% a.m. CET méximo de

e Informe seu CEP : | (S8l 150 sei o 20 14,36% 2.a.

Compartithe
Veja nesta ina
eja pag Indique a um amigy

Deralhes do produts

s i TiuLe

Opinido dos clientes

rlt:rw:es flue CoMmpraram este produto tambem TA 0 % J 0
Compearam C

Detalhes de produto

Esta mesa possui suporte para ferro e 3 regulagens de altura, desta maneira vocé pade usar no tamanho adequado e de acardo com sua necessidade.

Melalmix, tradigdo e qualidade no ramo metalirgico desde 1986, fabrica os mais variados produtos, sempre pensando no seu bem-estar e no auxilio
para o seu dia a dia.

Especificagdes Técnicas Caracteristicas Dimensées

Material Aco com tampo madeira

Cor Branco

Conteddo da Embalag - 1 Mesa de Passar ¢/ Tampa de Madelra - Branco
Garantia 6 meses

Atencao: Nio nos responsabilizamos pela montagem ou instala, Foto meramente ilustrativa

Clientes que compraram este produto também compraram

— e

Mesa de Passar Metalimix Liza o/ Mesa de Passar Metalmix | aretra
lampo em Aco Branco ¢/ Tampo de Madeira - Brancn

&

de?2 29/03/2011 01:45



Tébua de Passar Nice - Mor - Mor - Americanas.com.br http://www.americanas.com.br/produto/5 1 (02979/tabua-de-passar-nice-mor

Televendas: 40031000  Atendimeniu. 4003 4848 wia mals

MINHA SACOLA
- Buscar em todo site n 0 liens
Bom Dial Faga seu login ou cad se, Vs seu 0 Vs seus pedidos  Central de wlendimento Como COMPrar
i Celulares ¢ Cameras & S =, o iy Utilidads DVDs e Esporte -
Iformitica  eefones  Fimadoras Cietronicos Eh Fletroportitels pomisticas Buumay LVTOS 0" Bringuedos
UTILIDADES DOMESTICAS (confira mais UTILIDADES DOMESTIGAS) Tire Suas Duvidas |skdades Domésticas

DESTAQUES

Fagqueiros

Kits

Panelas inox
Aparelhos de Jantar

COZNHA

Acessdrios de Cozinha
Balangas de Cozinha
Cafeteiras ¢ Garrafas
Cepos

Formas e Assadeiras
Conjunto de Panelas

Pates

MESA

Artigos de Cristals

Aparelhus de Foundues e

Aparelhos de Jantar
Artigos Orientais
Balxelas e Travessas
Bandejas

Copos e Canecas
Faqueiros

Jogos Infantis
Rechaud e Racletes
Sobremesa, Cha & Camé
Talheres Avulsos
Utensilio

BAR

Balde @ Champagne

Kit Caipirinha
Utensilins de Vinho
Utensilios e Petlsens

QUARTO E SALA

Cofres
Decoragio
A
Palnel de Fotos
Revistelra

LAVANDERIA

Tabua de Passar Nice - Mor | caige s produe: 102979 (3345525)

COMPRAR

Por: R$ 54,90

ou 12x de RS 5,03
Cligue para ativar. Saiha Mais

Consulte o prazo de entrega dn seu pedido

Digite seu CEP, |
“
Disponibilidade: imediata
saiba mas subre a enirega
CARTAO DE CREDITO CARTAO AMERICANAS  ~1 459 am. quando houver
2% com jurng* RS$ 28,07 8x com jurns* R$ 7,33
A Com juros® RS 18,85 S com juros® R$ 6,56
4x com uros® RS 14,24 0% com juros™ R§ 5,95
S com juros® RS 11,48 11x com juros® R$ 545
6x com pros® R$ 9,63 12xcomjuros* RS 6,03
Tx coen juros* R§ 832
Gostaria de ser avisado
quando o produto retornar em
» A Colorida estoque?
Esculha o item ao lada & preencha os
campos abaixo;
Norme.  E-mait
# Querc receber oferlas exclusivas
INFORMAGOES DO PRODUTO pesquisa a caracteristica que vous desejs K] Avenmramanodotets: A+|A-

Imagem meramenie histrativa

Tébua de Passar Nice - Mor

Tabua de Passar Nice 4008 - Mor
Torne suas tarefas menos pesadas e mais produtivas. Esta ldbua para passar roupas é fabricada em ago e possui regulagem de altura em 4 nivels,

para vocé adaplar de acardn com 2 sua necessidade, Possui suporle para ferro e para deixar o que Voce mais precisa sempre por perto, o que vai
tornar a alividade mais pratica e eficiente,

29/03/2011 07:50



Balcdo Mesa Passar Havai - RV Méveis | Méveis | Area de Servigo | R...

| de 3

Navegue por Aqui

Copa

Cozirhas Moduladas

Dormitério
Escritdrio
infantl

Sala de Estar
Sala de Janlar

Arga de Servign

Meus Pedidos  Meu Cadastro

busca de produtos

Lista de Moivas ~ Nossas Lojas  Fale Conosco

D800 642,4242

http://www. colombo.com.br/produto/Moveis/Balcao-Mesa-Passar-H

Minha Cesta
fens: 4
¥ R$ 1.916,00

Todo o Site

Mo s DBOO 644.4141

Livros Som e VideEletrodomésticosCine e FotéTelefonia. Inform stica Esporte e Lazer Portateis Moveis Saide e Beleza Acessérios

Balcao Mesa Passar Havai - RV Méveis | Cédigo: 188306 ) a @

Moveis | Area de Servco | Baludo de Passar | Rv Moveis

R$ 159,00

@ vista ou no holeto barmdrip

ou R$ 210,00 em
12x de R$ 17,50

Cor - Branco/preto

« Prévenda 477517
(disponivel 20073011520
08/04/2011)

Pague em até 12x no cartao:

x R$ Tx R$  Tolal -
185,18 28 60 RS
200,21 *
2x R$  Total -
85,238 Rg Bx RS  Total-
180,73+ 2527 RS
202,14~
Ix R§  Totl -
6420 RS ay R%  Total -
182,60 2268 R$
204,08
4x R$  Total-
48,82 R$ 10x RS Total -
194,48 * 20,60 RS
206 05 *
Sx R$ Total -
3528 R3 ix R$  Total -
186,38 ¢ 18.91 RS
208,02 *
6x RS  Total-
33,05 RS 12x RE  Total -
188,29 17.50 RE
210,00 *

* Na compra desle produto nn eartdo de crédit &m
parceias com peros, £ colsada uma tasa de 1,99% ag
més e 26,68% ao ano.

O Balcdo Mesa Passar Havai - RV Méveis tras muito mais praticidade para suas tarefas domésticas. Com
tabua de passar com 01 porta, 01 prateleira interna e 01 externa, 04 pés, suporte metélico para ferro de

passar e suporte metalico para cabides.

Aproveite e compre agoral!

Ferro a Vapor IRO60S - Cadence 1Moy

R$ 190,90 a visla no bholeto
ou em até 12x R$ 20,16

Caracteristicas

Matéria prima da estrutura; MOP
Padrdo de Cor: Branco com preto
Fortas: 01 porta em MDP 15mm

Revestimento: Acahamento em poliesler com secagem ultra-violeta

Ferro a Vapor IRDANG - Cadence 220V

R$ 190,90 a vista no boleto
ou em até 12x R§ 20,16

Compartilhe: Indique este produto

AV

29/03/2011 01:43



100% sequro

Seja bem_ﬁnd_o' O que Deseja Buscar?

Eletrodomésticos Informatica Eletrdnicos Portateis Mdveis Celulares & Telefones Cameras & Filmadoras Utilidades Domésticas

Esporte & Lazer Bebés Brinquedos Games DVDs&Blu-Ray Livros & e-Books Ferramentas Automolive Satide & Beleza

CasasBahia Moves Sala de Lstar Racks

BRV: Rack BRV BR166-49 - Tabaco

(Cad. Irem 2/275) Qutros produtos BRY

Pagamento Cartio
De: R§ 249,00 s

Por: R$ 129,00 a vista R$ 129,00

4 j R$ 64,
ou 10X de R$12,90 X sem juros $ 64,50
Ixsemjuros  R$ 43,00

4 % sem juros R$ 32,25
5 x sem juros R$ 25,80

6 x sem juros R$ 21,50

Economia de: R% 120,00

Mais vantagem pra vocé, por RS 121,26, no pagamento em
boleto bancariu & vista, 7xsemjums  R$ 18,43

8 x sem juros RS 16,12

cligue agui para ampliar

9 x sem juros R$ 1433
Calcule o frete e 0 prazo de entrega estimados

para sua regido. Dividas? Saiba mais 10xsemjuros  R$ 12,90
11 x com juros
: (099% am,)  UeRE1244
A Informe seu CEP i oK N30 ser meu UEP | 2 -
: {10 ;gmm”m) de R 11,45
Para financiamento com juros de
0,99% a.m. CET mdximo de
Veja nesta pagina Garantia Estendida 14,36% a.a.
Detalhes do produto Assistinoa hmitada  Baixo custo  Cobertura nadonal  Comodidade
Opimiao dos dientes N Compartithe
Oientes que compraram este produto tambeém R o Sicae; 1T sathes.
compraram Garantia Estendida de 12 meses. Até 10x de R4 2,38 sem juros : Indique a um amiga

| or Requiamento % L e aceito.

Detalhes do produto ESIUB apj T?!Jﬁ -

ey
Praticidade e design para otimizar espacos! L0 e

R S —
Esse belissimo rack da BRV foi especialmente desenhado para acomodar todos os equipamentos da sua sala de estar, de forma compacla e elegante.
Possui espago para seu aparelho de som, DVD player e espaco de sobra para colocar objelos decoratives. E alnda conta com rodinhas nos pes para
fadilitar a hora da limpeza, basla empurrer e depois voltar para o lugar desejado.

Montagem Especificagbes Técnicas Caracteristicas Dimensdes

Regras para Montagem Gratuita

Montagem do produto disponivel apenas para entregas realizadas em Sdo Paulo, Grande S3o Paulo, Sorocaba, Campinas e Baixada Santista
(Litoral).

Para solicitar a montagem, apds receber seu produlo, entre em contato com nosso SAC.

Localidades - Sao Paulo

Faixas de CEP: 01000-000 a 01999-999, 02000-000 a 05999-999, 06000-000 a 06740-000, 06741-000 a 06899-999, 07000-000 a 07300-000,
017400-000 a 07680-200, 07700-000 a 07999-000, 0800(-000 a 08490-980, 08500-000 a 08890-500, 09000-000 a 09980-999

S3o Paulo, Arujé, Barueri, Biritiba Mirim, Cajeiras, Cajamar, Campo Limpo, Carapicuiba, Catia, Diadema, Embii, Francisco Morato, Guarulhos,
Itapecirica da Serra, Itapevi, Itaquaquecetuba, landira, Mairipord, Maud, Mogi das Cruzes, Osasco, Pirapora do Bom Jesus, Pod, Ribeirio Pires,
Santana do Parnaiba, Santo André, S3o Bemardo do Campo, S3o Caetana do Sul, Suzano e Tabodo da Serra.

Localidades - Litoral

Fritima do £ 40AAN AAR © 4400 AAR 44T4A ATA - TETEA AAN 44700 AT = 12711 (AR 2 4BAn ARA - S4AFA ARA 4 4AAA AAA ~ 4 4ARA ATA



Rack Tucurui - Caemmun | Maveis
- 2

Sala de Estar | Caemmun | Rack http://www colombo.com.br/produto/Moveis/Rack-Tucurui-Caenmn

Meus Pedidos  Meu Cadastro  Lista de Noivas  Nossas | ojas  Fale Conosco t}
Minha Cesta
busca de produtos Em Toda o Site & Rens: 0
Tatal R$ 0,00

- 0BOO0 642.4242  Fosaun Jurid 0800 644 4141

Navegue por Aqui

Livros Som ¢ VideEletrodomésticosCine e Fotglelefonia Informatica Esparte e Lazer Portateis. Méveis Saude e Beleza Acessdrios

Copa
ot Modutadas Rack Tucurui - Caemmun ( codigo: 160441 ) a

_ . Méwis | Sale de Estar | Rack | Caemmwn
Dormitano Ds: RS 218,00
Escritério Por: R$ Economize R$

169,00 50,00

infantil m;ﬁ.g.- o boketo s 3
Sala de Estar

ou 12x de R$
16,58

}
Sala de Janlar

Area de Servigo Coor - Maple/ftabaco

s  Pré-venda 448302

© (disponivel 20541046220
07/0472011)
Cor - Tabaco/branco

» Préwvenda 448304

~ (disponivel 20541046238
07/04/2011)
Cor - kmbuia Pin

.. Pré.venda 448305

" (disponivel 20541046246
07/04/2011)

Pague e até 12x no cartio:

x RS = RS Total -
198.00 78,43 RS
198,00

x RS  Total -
99,50 - Bx RS Total -
199,00 24,88 RS

166,00
Ix RS Total-
66,33 RS S R$ Total -
199,00 22,11 RS
199,00

4% RS  Total -
4875 R§  10x R$ Total -
198,00 19,90 R$
199,00
bx RS Total -
39,80 RS 1ix RE  Total -
199,00 Bl RS

189,00
6 R$ Total -
3317 RS 12x R$ Total -
198,00 16,58 RS
199,00

* ver regudameanta

- Adicionar npy fista B

Rack Tucurui - Caemmun é um produto de pequeno porte que possui lodas as caracteristicas de um rack
de grande porte, unindo o Util ac agradavel. Ele suporta vérios aparelhos eletrbnicos como, TV, DVD e
aparelho de som. Seu design em linhas retas com detalhe curvo em sua porta traz o que ha de mais
moderno no mercado.

Aproveite e compre agoral

Micre System Hi-Fi 10W RMS MCM166 com USH -
Philips

RS 458,00 a vista no boleto
ou em até 12x RS 45,67

lde3 29/03/2011 08:11



Rack Copa 1 Porta Caemmun - Racks « Magazine Luiza
- L

Home « Meveis ¢ Decoracio - Racks

Rack Copa 1 Porta - Caemmun
Otimo

Imprima esta pagina | Veja+ racks

 compre junta
Eliptico Home Transport
Magnetica

por RS 1.09%,00 a vista

Ver detoliwes

Rack Umix com Gavetao -
Ohivar

De RS 429,00
Por RS 364,65 i vista

Ver detathes

' pais facilidade pra voce

..... e T T ——

o Ultimas Vistas w Sets Preferidos

jde4

Ra *Ana 1 Barra asiremnn

hitp://www.magazineluiza.com br/produto/index_Produto.asp?Produto...

E compre junto

Fliptico Transport
Magnetico Madora Prestige
por RS 1.699,00 a vista

Yer detalhes

Rack lnverse - Multivisao

De RS 219,00
Por RS 186,15 a vista

Ver detalhes

De RS 249,00

ro- RS 199,00

ou bx de RS 33,17 sem juros no cartao de crédito

Cartdes de crédito

a visla RS 199,00
RS 99,50
RS 6,33
RS 49,75
RS 39,80
RS 33,17

2 x sem juros
3 x sem juros
4 x sem juros
5 x sem juros

b % sem juros

cde RS 11,22 com juros na Cartan

Cartio Luiza Mastercard

7 veres*
B vezes®
9 vezes”
10 vezes*
11 vezes*

12 vezes®

RS 30,39
RS 26,83
RS 24,04
RS 21,1
RS 19,98
RS 18,47

" Exceto pra carldes American Express no qual o parcelamento é em até &x sem juros

feonfira candicées no carmnha de campras)

5% de desconto a vista no Cartdo Luiza

e i .
B compre Jjunte

Eliptico Lletromagnetico
Weslo Momentum 11.9
por RS 999,00 i vista

Ver detalhes

Rack Vintage 1 Porta 1
Gaveta com Painel - Vamal

De RS 589,00
For RS 500,65 a vista

Yer detalhes

com Seu Atatho de Compras do ﬁ;g;axma.m Ssban

may,  fxl

L compre junto
Platafurma Vibratoria
Bivolt Yibe Fitness
BW5090R

por RS 499,00 a vista

Ver detalhes

Rack Londres 1 Gavera -

Poliman Moveis

De RS 299,00
Por RS 254,15 & vista

Ver detalhes

2

29/03/2011 08:10



e 2

Informitica

e L LU IOV ELSCUECOrAcan/sa.

Islewndas 40031000  Atendimento A003-4843 veia mais

S MINHA SACOLA
Buscar em todo site “ 0 lens

Bon Dial Faga seu lugin ou cadastre-se.  \/eja seu cadasty Vejs seus pedidos  Central de glendimente Como comprar

Celulares ¢ Cameras ¢ F i Lo Utilidades  DVDs e Esporte
Telef Fil 4 Eb os  Eletroportiteis Livros e lazer DBringuedos

MOVEIS E DECORACAQ » SALA DE ESTAR » ESTANTES E RACKS {confira maig Estantes ¢ Racks)

SALA DE ESTAR

Complementos
Estantes & Racks
Mesa de Centro

Rack Porto com 2 Gavetas - Tabaco com Branco - Artely | csago do procuto. so7isss (7130994)

COMPRAR
De, RS 405,00 (Economize R$ 198,10) : A
Por: R$ 299,90 °"

ou 10x de RS 29,88 sam juros

Clque para alivar Saiba Mais

Consulte o prazo de entrega do seu pedido

Digite seu CEP: |

Adici i Chaus g

saba mais

2 anos - Total de RS 318 73

Disponibilidade de estogue: 15 dias uteis

salba mas sobrw @ antrega
total oe 3 fotos
CARTAO DE CREDITO CARTAD AMERICANAS “1.48% am., quando houver
Zx sen jurns R$ 149,88 8% sem juros R$ 37,49

,sx.;'_"_ﬁm e R; .;:;;__ ...... S e L e s v

_41 m_hm; ........... R’_?;'_’? A e e T m;” ......... .

et o A ey e E;,T;;; ......................

__1.2;_“; _jurw_;;;;,.‘:_ R— e

INFORMAGGES DO PRODUTO Pesquiss a caracteristica que vocs desefa m Alterartamanho do fextn A + | A -

Prn;osvﬂcknmpwwmwnsna internel & por telefone, Em casn de divergéncia, nm\ﬁméndagacdagmrﬁ

Imagem meramente iustraiva

Rack Porto com 2 Gavetas - Tabaco com Branco - Artely

Para acomodar televisor, enfeites decoratives e nutros aparethos eletrénicos coma Homea Theater ou DVD, ldeal para £Spacos pequenas passui

Caracteristicas:

-0 processo de fabricagio & altamente automatizadn, com precisdo em cortes, furagies e pintura,
-0s méveis da marca sao duraveis o podem ser montados e desmuntadns vérias vezes;

As caixas de papeldo sio plastificadas, oferacendo sequranca ao produtn durante o lransporte;

-Produzidos com MDF & oy MOP, painéis feitos de madeirs Pproveniente de reflorestamentn, preservando o meia ambienle;
-0 MDF (Medium Density Fiberboard) £ feito de fibras de madeira e ¢ ideal para uso em pecas aredondadas;
-Jd o MDP (Medium Densit; Partideboard) & feito com particulas de nadeira em camadas, ficando as mais finas na superficie @ as mais grussas no

-0 MDP # indicado para usa em Pegas de linhas retas;
-Alguns modelos sao produzidas em Famburatn;
-Todos os vidros s3o temperadas,

Nae nos responsabilizamos pela montag fi lagao dos prod

Facsis de montar!

Os méveis Artely sia fabricados para o consumidor final montar,

26/03/2011 08:08



seuinLauLn > veroclaaaes Mondial [-372 - Liquidificadores ¢ Magazi ..

lc4

& Utvmes Vistas

Home - Eletroportateis - Uquidificadores

Liquidificador 3 Velocidades - Mondial |-32

Seja o prmeira!

De RS 69,50

2 110 voits =

Cartoes de crédito

4 vista RS 59,00
4% sem juros RS 29,50
3 veres” RS 20,34
4 vezes* R5 15,38
b vezps® RS 12,41
6 vezes* RS 10,43

* Exreto pra carties American Express

Imprima esta pagina | Veja + liyuidificadores

Liqudificador 4 Kit Especial Dindmico Liquidificador 5
Velocidades c/ Filtra + 2 Mandial KT-14 - ¢/ Grill » Velocidades com Filtra -
Copus - Britinia Diamante Cafeteira + Liquiditicador Philips /Walila RIZ044/61
Black Filter Dug

De RS 189,00 De RS 199,90
De RS 179,90 Por RS 139,00 3 vista Par RS 179,00 4 vista

Por R$ 79,90 a vista

Ver detalbes Ver detalhes

0JETO
SR
Doc

Ver detalhes

Cheque

Liquidificador 3 Velaci dades Mondial 1 -32

220 Voirs

feonfira candicows no carrinke e comperas

hrqr//www.nmgazi neluiza.com br/produto/ ind::x__Prudum.asp?!’mdutu‘..

ou 2xde RS 29,50 sem Juras no cartao de crédito

o0 2040 RS 3,33 com fures no Cartao Linza

Cartio Luiza Mastercard

7 vezes* RS 9,01

B vezes* RS 7,95

T veres® RS 7,13

10 vezes* RS 6,47

11 vezes* RS 5,92

12 vezes* RS 5,48
qual & parcelaments ¢ em alé 6% sem juros

).

5% de desconto 4 vista no Cartao Luiza

ik

Liguidificador 3
Velocidades com Filtro -
Philips /Walita RI2034

De RS 149,00
Por % 119,00 i vista

Ver detaihes

Faga deliciosas receitas com este liquidificador que tem 03 Veloridades, botio pulsar, e tem baixo consuma de energia!

Este produto ainda nao foi avaliado,
Seja o primeiro!

Q ;F;nnlu A Garacterstics no prodicte

Buscar ¥

Liquidificador 3 Velovidades 1,5 Litro Prwer - Mondial
Ref.: 2100 01,

APRESENTACAD DO PRODUTO; este liquidificador tem design com linhas atredondadas, 03 velncidades, funcies pulsar o clean, wopa enm
capacidade para ate 01,5 litrg, « lampa com cope dosador, Yoo podera usd-lo para liguidificar, bater & misturar alimentos. £ pxr atica, faal de usar,

simples de mpar, & o guarda-fio integrado a base Possw encaixe para o plugue.
Modelo: L-32.

B sews Preferdos

Mais facitdade prs vocz com Sey Atatho de Compras qo Magarineluizacom. Salba ma

29/03/2011 07:47



Mondial: I:iquidilic;idor Mondial Power 2 L-22 Branco - 370 W htI.p:ff\\«'ww.casasbahia.cnm.hr!LiquidiI]cadnr-Mondial~Powcr—2-I ~22-.

100% segura

Old, sato! Nio & vocdy -
; Eo O que Deseja Buscar?

Eletrodomésticos Informatica Eletronicos = Portiteis Moveis Celulares & Telef! Ca & Filmadoras Utilidades Domésticas
Esporte & Lazer Bebés Bringuedos Games DVDs & Bli-Ray  Livros & e-Books  Ferr L Automots Saiide & Beleza
CasasBabia Portates Lguedifiradnres & Acessorios Lintidificadares
Mondial: Liquidificador Mondial Power 2 L-22 Branco - 370w )
(Cd. fem 14012) Outros produtos Mondial
; Selecione uma opgiio antes de comprar. Pagamento Cartio Casas
a i 30
De: R$ 64,90 aviste R: i
2 ¥ sem juros R$ 25,95
por:rs 59,90 Ixsemiuos R 19,97
ou 5X de R$11,98 4xsemiuros  R& 14,28
Economia de: R$ 5,00 5 % sem juros R$ 11,98
6 ¥ com juros
(099% a.m) de R$ 10,33
- 56,31 el 7 % com juros
rhhnm pra vocé, por RS 56,31, no pagamento em (099% am)  G€R§BI0
e TN . o e 8 x com Juros .
cligue agui para ampliar : (0,99% a.m.) de R$ 7,82
Catuhnnehenmdemmuﬁmadm 9 % com juros de R$ 6,99
para sua regiao. Mihidas? Saiba mais (0,99% a.m.) *
10 % com juros
| : : de R4 6,32
Informe seu CLP ;. - N3u sei mesy CFP : (0:32% .m.)
H £ 11 x com juros
...... (0,99% a.m.) de R$ 5,77
Para financiamento com juros de
- - 0,99% a.m, CET maximo de
Veja nesta pagina Garantia Estendida 14,36% a.a.
Detaihes do proditn ) )
Cipinifio dos chentes Garantia do fabricante: 12. meses, _
Lhentes gue Lomnovaram este proguto tambesn Ler Reguiamenty B U e aceito.
compraram

Indique 2 um amign

Detalhes do produto

0 liquidificador Power L-22 da Mondial possui design modemna com linhas arredondadas, 2 veloddades + pulsar, além do copa em SAN Cristal com
capacidade til de 1,6 1.

Fle conta com a funcio de limpeza (clean) que poders ser acionada através da funcao pulsar, onde basta colocar 500 mi de aqua fria ou momna e
algumas gotas de detergente liquida para limpar a parte intema do copo.

Para maior praticidade, tem tampa com copa dosador e guarda-fio integrado a base com encaixe para o plugue.

Especificacies Técnicas Caracteristicas Dimensdes

Capacidade total do copo (litros) 1,9

Capacidade util do copo (litros) 1,6

Cor Branco, Amarelo

Poténcia (W) 370

Consumo de energia (kw/h) 0,3 Kw/h

Tensio/Voltagem 110V, 220V

Garantia 12 meses

Observagoes

1. Recomenda-se ndo processar misturas com temperatura superior a 80°C ¢, no uso para misturas quentes (inferior a 809C) n3o ultrapassar o
limite de 1100 ml.

2. Para triturar cubos de gelo, colocar no maximo dnco cubos no copo e utilizar a fungdo Pulsar de 3 3 4 vezes,

1 de 2 29/03/2011 00:41



3F-L0 T10T/E0/6T

H°)

copl

BAIRgSTY SUswWesow wobiew)

ST 50 Bjooes ep o 9 opgen odaid o ‘eruglianip 3p oseD WS BUNJEE] Jod & el Bu sedwos e fjusLues sopyen sudaig

“V I+V omwop oyuewn smisgy i el efasup gooa anh ewsuaieses e esinbsul 0LNA0¥4 00 SI0IYNHOANI
SEAISN|IXD STLS0 J2Ge0a) 0D 4
|iet-3 o
HEOE SOAUED
0B axl & o8 LuSj 4
AU opey | O BURTS 5§ seiopEnaeD
ianbojsa
W Jewojal oynpoud o opuenb
OpESIAE 138 9p BuE)S0D AQZZ = SYH0avInoIvo
OLNIWON ON SEAINOJSION SNAL r———
£2's S sounl woo Xy sasopejua
sE'58Y  somlwodxz, SCLLSN  Lsoudwoaxg Eimze).op b
oSy  .sonfweaxyy 15508y sarfwoaxg seiopeiuawibesy
S0'288  .sounl woo xg) cwoLsy  somluoaxy ednoy Jesstd op ouag
8L 8y suanfuwooxg " sonwooxg sasopendsy
9%y sonfuosxg §¥°2¢ 5 souni was xz
1sAROL opuend We ey ), SYNVORISINY OV LiyD OLIG3YD 30 OY1¥YD e
eBague ¥ amos SEI EGEs SEHapELIO]
EIERPRWI SprpRuods]
SEJEyinpleg
_ SOJUALNY 3p JOPESSID0IG
e eqEes
'] Y LA ey SEJOPEIYUEY
7. SEMN sejRUEy
| 30 s aubig g i
opipad nes op eBanue ep ozesd o aynsuoy Jeychur ered susbew seu onbga -
ERIPEYIY
SIEN POIES Uente esed anby) S0P SOWn4
soun] wes g'z¢ $M 9 Xz no BARRLD wyLzoD
= “mm
YIOOWE ¥ 0% DS‘W SH ‘Jod s0Ing ap efinguuas
HYH4INOD
SENajajeD
seaapajeg
FRopEIgLng
2 stunopagag
ADLL -
VYHNIZOD
saJopeoypinbry
(eI Srasizs opwaesteea | [RIPUOI - 971 IZ J9MOd JopEDYIPINDI 0d 99 sopuardey
a
salopesyung
B SoUNOpIgeY
3aNovis3a

(ssuwpeagpnbr sew eyues) SIHOAVINANDIT < SELYLIH0L0HITT

ze]3 Aed-mig  sespsauog
VPODND . cpedey MM o remnn

xhuoD ounsy DUSWIPUSIE P EOUBD  Sopipad snes elep, ORSEPRD Nas el

PR s3uoje)
p BRIV o smiauiey @ semmuny  SNEUION)

- |

“S-34swpEa N0 BiB0| nas eiey [ wog

YIS OPO) U Jeasng |

SIEW TEA GYBY-E00Y IUSWIPUSY  DDDL-E00F SEPUSASHE|

susil o n
"‘-jamod-mpeag!p!nbg[;gpggauompozd /4G 0D SeURD LISWe s/ 1dy

QIO SBUBSLIAIY - [EIPUO = [BIPUOJN - G7'] IZ JOMO4 J0peotipinbr]



Liquidiﬂc;lddr Diamante Classic - Britania | Portiteis | Cozinha | Britania... http://www.colomho.com. br/produto/Portateis/Liquidificador-Diamant. .

Meus Pedidos ~ Meu Cadastra Lista de Noivas  Nossas Lojas  Fale Cannsen @

busca de produtos Em Todo o Site

felevendas 0800 642.4242 o D800 644,4141

Navegue por Agui

Minha Cesta
2
RS 1.518,00

Livrns;som e Vide EletrodomésticosCine e FotgTelefonia Informética Esporte e Lazer Portateis Moveis Sadide e Beleza Acessérios

Aguecedor
P Liquidificador Diamante Classic - Britania ( csdige: 169188 ) a &
_ Portétels | Cozinha | Liquidificador | Britania
Cozinha ; De-R$.84.90
Servigos Domesticos g Por: R$ Economize R$
64,90 , .
Visnlilacio " :a m nn boletn
ou 5x de R$
12,98
e Cor-Branca | 110V 457236
Em estoque 10181014642
»~ Cor-Branca| 220V 457237
Em estogque 10181014651

Pague em até 5x no cartio:

ix  RS64,00

2x  R$3245  Total- R§ 64,50

3  RE2163  Total- RS 64,90

& RS1622 Tl R$ 6400

5x  RS1288  Total- R§ 64.90
Lasta de Gasamento

Adicionar na lista 35

O Liquidificador Diamante Classic - Britania possui conjunto de facas integradas ao copo que impede
vazamentos, tampa com sobretampa e orificio para dosagem de ingredientes. E facil de usar e limpar!!

Aproveite e compre agoral

100 Receitas Para Criancas Inleligentes

100 Receitas Para Cri Inteligent

R$ 85,80 a vista no bulelo
ou em até 5x R$ 17,16

- Comprar

Caracteristicas .
Comparlilhe.
Poténcia: 370 W
\klocidades: 4 velocidades; Pulsar
Base
Acessdrios: Porta Fie

Jarra: 1.5 Litros

Garantia: 1 Ano

ltens Inclusos: Folheto de instrugdes, certificado de garantia e mini folder.
Cor: Branco

Peso 1.65Kg

Consumo(KW/h): 0,37 KWh

Dimensées (LxAxP) 185%x41,2 x21 cm

1de2

AT T

R$ 85,80 a vista no boleto
ou em até 5x R$ 17,16

Indique este produto

29/03/2011 01:08
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CEBTARCO

CONFLULRALAD BRASILEIRA DE TIRQ COM ARCO

) _ | RELATORIO DE ACOMPANHAMENTO DA
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO | EXCCUGAO DE CONVENIO

Vicente Fernando Blumenschein, RG n° 5.047 586, declara para fins da

prestacao de contas de convénio n® 001/11 que seu objeto foi executado.

(Segue anexa a documentagao de comprovacgao da execug¢ao do objeto do convénio)

AUTENTICACAO ]

Local Data Assinatura do Representante do COB
Departamento Técnico

s
Brasilia, 30 / Marco/ 2011

Local Dala Assinatura do Dirigente da Instituicao
Proponente

";{;’;eq I ) Qﬁ%u,uacﬂ
Pierina 1. U'Amico Davagaino
Gerente Executiva "~

SCS Quadra 1 — Bloco B numero 16 Sala 909 — Ed. Maristela Asa Sul - Brasilia-DF — CEP 70308-900
Fone: 55 61 3201-5400 - email: chtarco@cbtarco.org.br - Site: www.cbtarco.org.br




CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagina: 1
Posigdo:
18/05/2017

CAIXA PROGRAMADO

]

RELATORIO DE AGENDAMENTCS - PAGAMENTO A FORNECEDOR

-

__DOU_QO CC COMPROMISSO, 078670

NCME: CCNEDERACAD BRASILE/IRA DE TIR

__ Periode de 08/05/2011 até Samac:_

FORMA DE

FAGAMENTC

Agendamenic
00C 2.
0Cc322

0onazsa

(RS

200324

CREDITO EM CON’
CPFICNPJ

34 117 366/0001-57
34 117 368/00C1-6
34 117 385/00C1-67

34 177 388/0CC1-67

LS
P
~
(5]
o
9"_‘
3
Lo
o
o
=~

34.717 366/0001-67
34 117 366/0001 €7

117 366/0001-E7

L
I

NOVE

CON

COM
COM
COM
COMm
COm
COM

cCOmM

GO

CCm

fITE OLIMPICO BRASILEIRO
ITE OLIMPICO BRASILEIRO
ITE QLINPICO BRASILEIRO
TE QLIVPICO BRASILEIRO
INPIZO BRASILEIRC
IMPICO BRASILEIRC
TE DLIMPICO BRASILEIRT
ITE CLIMPICC BRASILE RC
S OUIMPICO SRASILERD

TE Ol

I"E CLIMFICO ERASILEIRD

CONTA CRED TADA

04044 Q03 0CC002200-0
2002200-
o002200-0
a000220C-0
04024003 20000

04244 C23 00
C40a4 CO3CC
04042 003.C

D4044.003 20¢
Dafdad 003 1
Da044 003
Dafaa Ons

02044 002 000CC220

TITULO DO PROJETO
T

][ H——
O:B—.—Ol.llll.ll.l.. -

DT CREDITO
09/05/2011
08/05/2011
0S/06/2011
05052011
cafoef2011
09/Cs/2011
09/05/2C7"
08/05/20% 1
09/25/281
09/05/2011

SUSTOTAL

TOTAL CERAL:

AlEsSIo 0 fece
materiais e/ou

de servigos

Data:__\ 3 !
Nome:
Assinatura:

CPF: 963.13

presente @oncamio

VALOR
018
g545
1217

4
in
(&

pinento  Gus

objeto do !

rBﬂ
antos

prestacac

! N S R e b

n
wn

SITUACAD

EFETWADD
EFETIVADO
EFETIVADD
EFETIVADO
EFETIVADO
EFETIVADC
EFETIVACC
EFETIVACC
EFETIVADD
EFET VADO



In_ternet-- Bank ing:::CAIXA

Extrato por periodu

Chenle: CONF BRAS DE TIRQ COM ARCO

Conta: 4044 / 003 / 000004 10-9

Data: 01/04/2011 - 10:47

Extrato

Data Mov.

28/02/201
JBI02/2011
01/03/2011
ar/u3/2001
01/03/2011
01/03/2011
01/03/2011
01/03/2011
01/03/2011
01/03/2011
o1/03/2011
01/03/2011
01/03/2011
01/03/2011
01/03/2011
01/03/2011
01/03/2011
01/03/2011
02/03/2011
02/03/2011
02/03/2011
02/03/2011
02/03/2011
02/03/2011

02/03/2u11

Nr. Doc.

Qaoooa

481419

Q78670

004167

004167

004167

004a167

o167

0p4167

04167

oa4167

004167

004167

Qorum

o010

032761

33489

035293

201300

07158

008743

270635

73018

273932

276344

271474

Histarico
SALDO ANTERIOR
DEP D LOT

I TARCO
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNE(C
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG NORNEC
PALG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNECC
DEP.DINH,
DEP.2INH.
TRX FLETR
TRX ELETR
TRX ELETR
DER L2
DOC ELETE
DOC CLETE
PAG BLOOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

BT

Doc.
Chequ

Valar

0,00
421,52 °C
9,29 1)
14.000,00 C
2.000,00 C
2.000,00 C
600,00 C
2.000,00 C
1.200,00 C
4.800,00 C
11.901,88 C
23.346,00 C
270000 C
2,30 C
0,70 C
20,54 C
31,50 C
12,30 ¢
520,21 D

1.335,00 D

1.609,30 D
404,80 D
a04,80 D
HU0,00 D

600.00 D

Page | of 6

Saldo
129.976,04
130.397,56 C
130.388,32 C
144.388,32 €
146.388,32 C
148.388,32 C
148.988,32 C
150.988,32 C
152.188,32 C
156.988,32 C
16889020 C
192.236,20 C
194.936,20 C
194,938, 50
194.939,20 C
194.959,74 C
194.991,24 C
195.003,54 C
194.483,33 C
193.148,33 C
190.488,83 C
188.879,53 C
18R.474,73
188.069,93 C
187.269,93 C

186.669,03 C

https://internetbanking caixa.gov.br/SHBC/imprime ext periodo processa?hdnDataln...  01/04/2011
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In_ternet-—-Bank-ing:::CAIXA

02/03/2011
02/03/201
02/03/2011
03/03/2011
03/03/2011
0a/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
0470372011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
10/03/2011
10/03/2011
10/03/2011
10/03/2011
10/03/2011
10/03/2011
10/03/2011
11/03/2011
11/03/201 1
11/03/2011
11/03/2011
11/03/2011
11/03/2011
14/03/2011
14/03/2011
15/03/2011

15/03/2011

007158

Uos /43

078670

00s845

Ua9aas

004167

goaira7

Hoa16 /s

001244

003028

003468

006022

294792

298467

592851

0757068

003464

078670

U78G20

020249

020284

020249

020284

300153

300153

U786 /0

001041

012538

(112566

012538

112566

078670

109910

101200

006162

006190

DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNLT
D TARCO

DOC FLET F
DOC/TEDINTERNET
PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC
DEP.DINH.

PG PREFEI

DOC ELET C

PAG FONF

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

DEB P FGTS

THX ELETR
DOC/TEDINTERNLT
D TARCO

I TARLCO

DOC ELET €

BOC ELET F
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DLB TELEF

DEB TELEF

T TARCO
DEP.DINH.

DOC ELET E

DOC ELET £
DOC/TEDINIERNET
DOC/TEDINTERNLET
D TARCO

TRX FILFIR

DEB AGUA

DOC FLET F

DOC ELET E

1,50 D

7,50D

2.794,02 D

2.500,00 D

7,50 D

44.000,00 C

11.(1i0,00 C

1.443,00 C

20,08 C

47,93 D

=y

970,00 D
560,50 D
392,65D

56,00 D

771,97 D

335,00 D

7,50 D

16.836,82 D

12,32 D

554,69 D

35,000
7,50 D
7,50D

500,80 D

559,88 D

15,50 D
61,67 C

1 483.34 B

33500 D
7,500
7,50 D

3.291,08 D

216,00 C

93,45D

.335,00 D

130,00 D

Page 2 of 6

186.662,43 C
186.654 93 C
183.860,91 C
181.360,91 C
181.353,41 C

225.353,41 C

il

239.353,41
750 796,41 C
250.816,49 C
250.768,56 €
248.798,56 C
248.238,06 C

247.845,11

-

247.786,41 C
246.014,44 C
244.679,44 €
244.671,94 €
227.835,12 C
227.822,80 C
2726.268,11 C
224.933,11 C
224.925,61 C
224.918,11 C
224.417,31 C
223.857,43 C
223.841,93 C
223.903,60 C
222.420,26 C
221.085,76 C
221.077,76 C
221.070,26 C
217.779,18 C
217.995,18 C
217.901,73 €
216.566,73 C

216.436,73 C

https://internetbanking.caixa.gov br/SHBC imprime ext periodo.processa’hdnDataln_. 01/04/2011



In ternet---Bank-ing:::CAIXA Page 3 of 6

040715 THX FIFIR 2 10,00 D 214.4306,73 C
15/03/2011 006162 DOC/TEDINTCRNET 7,500 214.429 23 C
15/03/2011 006190 DOC/TEDINTFRNE | 7,501 214.421,73 C
15/03/2011 078670 13 TARCD 61,67 D 214 360,06 C
15/03/2011  U/8670 I TARCO 4,57 D 214.355,49 C
16/03/2011 Q04167 PAG FORNFC 48.292 53 C 262.648,02 C
16/03/2011 004167 PAG FORNEC 1.000,00 C 263.698,02 C
16/03/2011 004167 PAG FORNEC I 3.600,00 C 267.248,02 C
16/03/2011 001041 DEP.DINH 0,55 C 267.248,57 C
16/03/2011 008788 DOC ELET E 44,10 D 267.204,47 C
16/003/2011  0Q0B788 DOC/TEDINTCRNET 7,500 767,196,097 C
16/03/2011 078670 D TARCD 0,55 D 267.196,42 C
17/03/2011 159148 TRX ELETR 476,24 C 208.172,66 C
17/0%/2011 QOBR33 DOC ELET C 150,00 D JBH 027,66 C
17/03/2011  0Q0BH94 DOC FLET E 150,00 1 267.872,66 C
17/03/2011 a9 195 BOEELET E 150,00 D 267.722,66 C
17/03/2011  QD8833 DOC/TEDINTERNET 7,500 267.715,16 C
17/03/2011  0Q0BB94 DOC/TFDINTERNET 7,50 D 267.707,66 C
17/03/2011 009195 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 267.700,16 C
17/03/2011 078670 T TARCO 1,54 D 267.698,62 C
18/03/2011 008894 DOC E DEV 150,00 C 26/7.848,62 C
18/03/2011 009195 DOC F DEY 150,00 ¢ 267.998,62 C
18/03/2011 L7256 DOC ELET E 1.350,00 D 260.648,62 C
18/03/2011 232424 PG ORG GOV 516,66 D 266.131,96 C
18/03/2011 233723 PG DRG GOV 1.205,86 D 264.926,10 C
18/03/2011 234075 PG ORG GOV 465,00 D 264.461,10 C
18/03/2011 238075 PG ORG GOV 2.790,00 D 261.671,10C
18/03/2011 450750 PAG DARF 103,06 D 261.368,04 C
18/03/2011 458553 PAG DART 1.670,61 D 259.697,143 C
18/03/2011 458593 PAG DARF 314,31 D 259.383,12C
18/03/2011 458619 PAG DARF 89,95 D 259.293,17 C
18/03/201 458635 PAG DARF 40,50 D 259.252,67 C
18/03/2011 458651 PAG DARF 30,00 D 259222 67 C
18/03/2011 AS8A7/ PAG DARF 221,50 D 259.001,17 C
18/03/2011 852168 PAG GPS 2.772,86 D 256.228 31 C
18/03/2011 852214 PAG GRS 2.273,321 253.954,99 C

https://intemetbanking.caixa gov br/SHBC/imprime ext periodo.processa’hdnDataln.. 01/04/201 1 @
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In ternet  Bank-ing:CAIXA

18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
2170372011
21/03/2011
21/03/2011
21/03/2011
21/03/2011
21/03/2011
21/03/2011
21/03/2011
2170372011
21/03/2011
22/03/2011
2240372011
22/03/2011
23/03/2011
23/03/2011
23/03/2011
23/03/2011
23/0372011
23/03/2011
23/03/2011
23/03/2011
24/03/2011
24/03/2011
24/03/2011
24/03/2011
24/03/2011
2470372011
24/03/2011

24/03/2011

852264

065242

122476

122622

122727

007256

078670

001041

Q01041

13494 30

022250

282945

454933

185954

186110

022250

300108

106537

106537

078670

004167

U116/

001041

ootloal

001041

051344

003961

0034961

004167

011310

011362

223405

aiiinn

011362

078670

u/8670

PAL GPS

TRX ELETR

TRX ELETR

FRX ELETR

TRX ELETR

DOC/TEDINTERNFT

T TARCO

DEP.DINII.

DEP.DINH

TRX ELETR

DOC ELET E

PAG BLOQTO

PG LUZ/GAS

TRX CLETR

ITRX ELETR

DOC/TEDINTERNET

DEB TELEF

ENVIO TED

DOC/TED INTERNET

D TARCO

PAG FORNEC

PAG FORNEC

DEP.DINH.

DEP DINH .

DEP.DINH,

TRX ELETR

DOC ELET E

DOC/TEDINTERNET

PAG NORNLC

DOC ELETE

DOC ELET E

PAG BLOQTO

DOC/TEDINTERNET

DOC/TCOINTCRNET

13 TARCO

D TARCO

1.471,01 D
1.000,00 D
7.991,32 D
995,12 0
467,28 D
7,50 D
1,54 D
540,94 C
1,27.€

27,00 C

.340,00 D
106,90 D
277,73 D
2.053,09 D
19.116,97 D

7,50 D

-

-128,86 D

3.600,00 D

7,501

1,27 D

.200,00 C

£a

.A50,00 C
2,90 C
0,28 C

130,00 ©

69,69 C

687,00 D
7,50 D

7.755,00 C
725,10 D
362,50 N

800,00 D
7,50 D
7,50 D

4.540,00 D

18.639,38 D

Page 4 of 6

252.483,98 C
251.483,98 C
243.497,66 C
242.497,54 C
242.030,26 C
242.022,76 C
242.021,22C
242.562,16 C
242 563,43 C
242.590,43 C
241.250,43 C
241.143,53 C
240.865,80 C
238.812,71C
219.695,74 C
219.688,24 C
218.559,38 C
214,959 38 C
214.951,88 C
214.950,61 C
716.150,61 C
220.600,61 C
220.603,51 C
270.603,79 C
220.733,79 C
220.803,48 C
220.116,48 C
220.108,98 C
227.863,98 C
227 138,88 C
226.776.38 C
225.976,38 C
225.968,88 C
225.961,38 C
221.421,38 C

202.782,00C

https://internetbanking caixa.gov.br/SHBC/imprime ext periodo.processa’hdnDataln...  01/04/2011
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In_ternet-—-Bank-ing: .CAIXA

78670
25/03/2011 000034
28/03/2011  0ShI12
29/03/2011 005209
29/03/2011 005209
29/03/2011 Q78610
29/03/2011 (78670
20/03/2011 004167
30/03/2011  OO85R2
30/03/2011 00BSH7
30/03/2011 OO96RA
30/03/2011 280099
30/03/2011 281080
30/03/2011 281503
30/03/2011  28B18/8
0/03/201 282129
30/03/2011 282413
30/03/2011 287684
30/03/2011 283075
30/03/2011 283543
30/03/2011 031902
30/03/2011 059260
30/03/2011 102236
30/03/2011  QORS6E2
30/03/2011 008587
30/03/2011 009688
30/03/2011 102736
30/03/2011 Q78670
30/03/2011 078670
J1/03/2011 490761
31/03/2011 490762
31/03/2011 596893
31/03/2011 078670

31/03/2011  Q7B670

Langamentos do Dia

T TARCO

MANUT CTA

TRX ELETR

DOC ELFT F
BOC/TEDINTERNET
0 TARCD

T TARCO

PAC FORNEC

BOC ELET E

DOC FLET E

BOC ELET E

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOGTO

BAG BLOQTO

PAG BLOQTOD

PAG BLOQTO

FAG BLOQTO

TRX ELETR

TRX LLETR

ENVIO TED
DOC/TEDINTERNLT
DOC/TEDINTERNE T
DOC/TEDINTERNET
DOC/TED INTERNET
D TARCO

3 TARCO

PAG DARI

PAG DARF

DEB P FGTS

D TARCO

T TARTO

1,54 D
15,00 D
1.131,44 D
150,00 D
7.50 D
H.299.52 D
19491 D
7.000,00 ¢
1.100,00 D
300,00 D
1.335,00 D
600,00 D
872,10 D
872,10 D
215,08 1
215,08 D
1.029.00 D
1.129,00 D
Z.1/0,90 D
2.170,90 D
2.617,40 0
200,00 D

5.445,61 D

9.513,54 D
30.241,24 D
30,00 D
40,50 D
1.770,683 D
16.282,11 1)

27,97 D

Page S o' 6

202.780,46 C
202.765,46 C
201.6%4,02 C
201.484,02 C
201.476,52 C
193.227,00 €
193.207,59 C
200.207,59 C
199.107,54 C
198.807,59 C
197.472,59 C
196.872,59 C
196.000,49 C
105.128,39 C
194.913,31 C
194 698,23 €
193.669,23 C
192.540,23 C
190.369,33 ¢
18K.198,43 C
185.581,03 C
185.381,03 ¢
1/9.935,42 C
179.927,92 C
179.920,42 C
179 912,97 C
179.905,42 C
170.361,89 C
140.120,65 C
140.090,65 C
140.050,15 C
138.279,32 C
121.997,21 C

121.969,24 C

https://internetbanking caixa.gov.br'SHBC imprime ext periodo.processa’hdnDataln... 01/04/201 |
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In ternet---Bank-ing

Data Mov.
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
o1/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
a1/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011

01/04/2011

SAC CAIXA: 08D 7260101
Pessoas com deficiénuig auditiva: D800 726 2492
Ouwidoria: 080D 725 7474

Nr. Doc.

10714

RRVIE B

Qias11

Qro/sn

010711

010711

010711

010737

010739

010740

010808

UTORUE

CAIXA

Historico
PAG BLOQTO
PAG BLOGTD
BAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PG PREFFILT
PAG FONE
PG ORG GOV
TRX FLETR

TRX ELETR

Help Desk CAIXA: ORGO 726 0104

Valor

59,00 D

2.000,00 D

-

490,00 D
387,95 D

404,80 D

609,30 D

404,80 D
47,93 D
356,01 D
10,00 D
808,34 D

980,69 D

Page 6 of 6

Saldo
121.910,24 C
119.910,24 ¢
1149.420,24 C
119.032,29 C
118.627,49 C
11/.018,19 C
116.613,39 C
116.565,46 C
116 209,45 C
116.199,45 C
115,391,311 €

114.410,42 C

https://interetbanking caixa.gov.br/SHBC/imprime ext periodo.processa?hdnDataln...  01/04/2011
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TITULO DO PROJETO
Extrato por periado TA (ﬁ&fﬂ

Doc.
Cliente: CONF BRAS DE 11RO COM ARCO Cheque

Conta: 4044 / 003 / 0DDOV410 9

Data 18/05/2011 - 16:a3

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
SSToTaTelo] SALDO ANTERIOR 0,00 295.161,75 C
29/04/2011 Q04167 PAG FORNEC 1.515,95C 296.677,70 C
29/04/2011  DBOY637 DOC ELET E 120,00 D 296.557,70 C
29/04/2011 009811 DOC ELET E 1 G70,00 D 294.587,70 C
29/04/2011 221612 PAG BLOQTO 490,00 D 294.097,70 C
29/04/2011 227851 PAG BLOQITO 800,00 D 293.297,/0C
29/04/2011 228426 PAG BLOQTO 2.000,00 D 291.297,70 C
29/04/2011 065659 TRX ELETR 150,00 D 291.147,70 C
29/04/2011 066745 IRX ELETR 861,46 D 290.286,24 C
29/04/2011 066851 IRX FLETR 115,26 D 289.870,98 C
29/04/2011  (9BH2Y TRX ELETR 1.335,00 D 288.535,98 C
29/04/2011 107249 FNVIO TED 8.494,96 D 280 041,52 C
29/04/201 1 GUO63 7 DOCTEDINTERNIL | 7,50 D 280 034,02 C
29/04/2011 QoYK DOC/TEDINTERNET 7,50 0 2800.026,52 C
29/04/2011 107249 DOC/TED INTERNET 7,50 0 280.019,02 C
29/04/2011 078670 13 TARCO 6.675,00 D 273.344,02 C
29/04/2011 078670 D TARCO 9.543,53 D 263.800,49 C
02/05/2011 004167 PAG FORNLCC 53 292.53C 315.093,02 C
02/05/2011 Q04167 PAG FORNEC 25405,70 C 340.498,72 C
02/05/2011 Q04167 PAG FORMNEC 12 397,03 C 352.896,65 C
02/05/2011  QD4167 PAG FORNLC 2 0,00 C 395 596,65 C
02/05/2011 004167 PAG FORNEC 1.200,00 € 356 /96,65 C
027052001 004167 PACG FORNEC 2.000,00 C 358 /96,65 C
02/05/2011 004167 PAG FORNEC 600,00 399.396,65 C
02/05/2011  0LD4167 PAG FORNI-C 2.000,00 € 361 396,65 C
02/05/2011 004167 PAG FORNEC 2.000,00 € 363 396,65 C

lmps:f’finternelhankil1g_caixa.g0\-'.hrs".‘illB(‘f’imprimc ext periodo.processa’hdnDataln...  18/05/201 1
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02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
03/05/2011
03/05/2011
03/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/201 1
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/7011
04/05/2011
04/05/2011
05/05/2011
05/05/2011
05/05/2011
05/05/201 |
05/05/2011
05/05/2011
05/05/2011
0570572011
05/05/2011

05/05/201

https://internethanking caixa.gov.br/SHIBC/

00416/

00416/

N6/

062728

2017300

078670

021199

021199

078670

004023

017030

017093

071196

072367

242307

Ji2143

212578

212575

272816

277504

570171

004023

017030

017093

0786 /0

/86 /0

L)

nornal

naroal

100195

100455

100720

133516

142556

051752

DO 290,

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

IRX ELETR

DEB LYZ

N TARCO

DOC ELET E
DOC/TEDINTERNLT
I TARCO

NOC ELET E

DOC ELET E

DOC FILET E

PAG FONF

PG PREFCIT

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQITQ

PAG BLOQTO

PAL BLOOTO

DEB P FGIS
DOC/TEDINTERNE |
DOC/TEDINTFRNE |
DOC/TCDINTERNFT
D TARCO

13 TARCO
DEP.IDINIL
DEP.DINL
DEP.CINH.

ITRX ELETR

TRX LLEIR

IRX ELETR

TR® ELEIR

TRX FIETR

BEPR D101

(o T TN O

L4 000,00 C

1

400,00 C

4.800,00 €

.335,00 D

h21,39 D

400,00 D
297,58 D
7,500

29,36 D

b

659,50 D

—

399,90 D

o

399,90 D
417,28 D
47,93 D
B.049 46 N
2.010,80 0
404,80 D
404,80 D
600,00 o
59,00 D
1.968,29 D
7,50

7.50 b

7,50 0
33.146,%6 D
3.550,58 0
937,06 C
0,18 C
1550
65,45 CC
12,17 C
17,50 C
504,88 C
6,26 C
245,58

150,00 1y

mprime ext periodo.processa’hdnDataln.

Pagina 2 de¢ 4

377.396,65 C
388.796,65 C
393.596,65 C
392.261,65 C
391.740,26 C
380.340,26 C
380.042,68 C
380.035,18 C
380.005,82 C
3/7.346,32 C
375.946,42 C
374.546,52 C
374.129,24 C
374.081,31 C
366.031,85 C
364.021,05 C
363.616,25 C
363.211,45 C
362.611,45C
362.552,45 C
360584, 16 C
360.576,66 C
360.569,16 C
360.561,66 C
327.415,10 C
323.864,52 C
324.801,58 C
324.801,76 C
374.803,31 C
324.868,76 C
324.880,93 C
324.898,43 C
325403,31 C

325.409,57 C

32550515 C

18/05/2011
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05/05/2011
06/G5/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
0e/05/2011
06/05/2011
09/05/2011
1a/05/2011
10/05/2011
10/05/2011
10/05/2011
10/05/2011
10/05/2011
11/05/2011
11/05/2011
11/05/2011
11/05/2011
11/05/2011
12/05/2011
12/05/2011
12/05/2011
L2/05/2011
13/05/2011
13/05/2011

13/05/2011

00 /9945

0786 /1)

ou4als /s

1640058

o274/

025826

295185

295427

296894

297144

297400

4900174

490177

023157

023280

002747

078670

078670

088451

088581

DEYOBO

300153

3153

Bl

016582

016600

016582

016600

078670

106285

106245

101200

0748670

00116/

004167

Q04167

DOC/TEDINGE RN |
I TARCO

PAG I DRNF
IRXTITTR
DOCELET

PG ORG GOV

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOOTO

PAG BLOQTO

BAG DARF

PAG DARF

IRX FLETR

IKX ELETR

DOC/ TERINTERNE |
T TARCO

D TARCO

TRX ELFTR

TRX CLETR

TRX CLETR

DEB IEIT

DER LT

DEB TELT

DOC ELET £

DOC ELET £
DOC/TEDINTERNE T
DOC/TEDINTERNCT
I TARCO

FNVIO TED
DOC/TED INTERNET
IDEH AGLIA

13 1ARCO)

PAC FORNEC

PAG FORNEC

PAC T ORNEC

7.50 D

17,580

650,00 C

216,00 C

483,34 &

10,00 D
/45,72 D
/67,85 D

453,27/ D

495 74 D

939,3/ D
30,00 1)

40,50 0

P

000,00 D

335,000
7,50 D
27,72 D
2,238,549 D
257,52 D
535,44 D

19 035,89 D
8/0,32 D
101,24 D
328, /30
240,00 D
240,00 D
2,50D

7,50 D
15,40 0
6.000,00 D
7,500
99,64 Iy
261,660
L9 820,00 O
45.023,00C

1.607,00C

Pagina 3 de 4

375.497,65 C
325.480,07 C
126.130,07 ¢
326.346,07 C
324.862,73 C
324.852,73 C
324.107,01 C
323.339,16 C
327 BHS,89 C
321.390,15 C
319.450,78 C
319.420,78 C
319.380,28 C
317.380,78 C
316.045,28 C
316.037,78 C
316.010,06 C
313.771,52 C
313.514,00 C
312.9/8,5 C
29394267 C
293.072,35 C
292.971,11 C
297 6472 38 C
297.402,38
292.162,38 C
292.154,88 C
292.147,38 C
292.131,98 C
286.131,98 C
286.124,48 C
286.024,84 C
285.763,18 C
345.583,18 C
390,606,118 C

3221318

Al
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010760
16/05/2011 015351
16/05/2011 106096
16/05/2011 126360
16/05/2011 126625
16/05/2011 015351
16/05/2011 106096
16/05/2011 300108
16/05/2011 078670

17/05/2011 n78670

Langamentos do Dia
Data Mov. Nr. Doc.
18/05/2011 181013
18/05/2011 181014
18/05/2011 181524

18/0572011 181524

SAC CAIXA: ¢
Pessoas cam de
Duvidoria: Ga0o .
Help Desk CAIXA: Q840 72

FRX FIFIR

DOC FLEL E

CNVIO TFD

TRX CLETR

TRX ELETR

DOC/TEDINTERNET

POC/TER INTCRNIT

DEB TELLT

D TARCO

I TARCO

Historico

DEP D LOT

DEP D LOT

ENVIO TED

DOC TEDINTERNET

420,00 D
150,00 D
5.650,68 D
6457,92 D
150,00 D
7,50 1)
7,50 1y
1,057,649 1D
1.3139,16 13

1,171

Valor

52,90 C

5,00 C

10.488,96 D

7,50 D

Pagina 4 de 4

391,793, 18 C
391.643,18 C
385.992,50 C
379 534,58 C
379.384,58 C
379.377,08 C
379369 58 C
378.311,89 C
376.972,73 ¢

376.971,5 C

Saldo
377.024,46 C
377.029,46 C
366.540,50 C

366.533,00 C

hlips:ffimernclhm‘:king.cui.\'a.gm.hr.f'SiIH(';’imprinlc ext periodo.processa?hdnDataln...  18/05/2011



